Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica IR G
Italiana ! J’ Gallarate - 26-05-2023 - 28-05-2023

Torneo CR LOMBARDIA 2023 2305104A
Luogo Gallarate [Varese - Lombardia]
Periodo 26-05-2023 - 28-05-2023
Turni 5
Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  GISOLINI Michele - RANCATI M. - URICCHIO F.
Partecipanti 95

Sito Internet

) Genocchio Danielens

9 Boraso Alessio 1] 1 9 Cassi Elisa 1]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avv Perf +=-g+=-9g+=-+- Nasc
1 1 IM Genocchio Daniele 5.01TA 14.517.510.517. 512356 2020 2698 1981
2 3 FM Boraso Al essio 5.0 TA 14.516.5/10. 5'16. 512322 1948 2625 1996
3 9 WM Cassi Elisa 4.0 TA 16.0118.0111. 0013. 012146 1982 2222 2005
4 6 IM Danmi a Angel o 4.0 TA 14.516.019.50 11. 012233 1893 2134 1985
5 4 FM Loi acono Leonardo 4.0I1TA 13.516.018.50 11. 012301 1944 2184 2002
6 2 FM Loi acono Antoni o 4.01 TA 13.5'15.59.50 11. 512350 1909 2150 2002
7 10 C™M Quaranta Cristiano 4.01TA 13.0115.018.00 10. 012107 1850 2090 1986
8 13 C™ Urbani Gabri el 4.0 TA 13.0115.019.00 11. 012011 1828 2068 2007
9 29 1IN Vi al e Daniele 4.0 TA 13.0114.019.00 10.011771 1802 2043 1985
10 7 M Mot ol a Jacopo 4.01 TA 12.0114.08.50 10.7: 2213 1802 2043 1997
11 38 2N Mar cenaro Al essandr 4.01 TA 11.0112.017.50 9.00 1724 1655 2016 2006
12 27 1N Bal deschi Niccolo ' 3.51TA 13.014.519.00 9. 25 1805 1933 2083 2007
13 5 FM Pegno Mattia 3.51TA 12.515.019.00 10. 2! 2272 1783 1932 2006
14 28 1N Guerni eri Luca 3.51TA 12.0113.5'8.00 8.00 1791 1744 1893 2005
15 15 M Bonassi Tonmmaso 3.51TA 12.0113.5'7.00 7.25 2000 1661 1931 1993
16 16 CM Liloni Francesco Ma3.01TA 15.517.0111.59.00 1975 1909 1982 2007
17 20 1N Bal | abio Pietro 3.0 TA 14.015.0110.0'7.00 1861 1730 1803 2009
18 19 1N Carrideo Sinbne 3.0 TA 13.516.019.50 8.00 1891 1815 1887 2008
19 23 1IN Pi erpaoli Francesco3.01TA 13.5'15.58.50 6.50 1826 1836 1909 1996
20 24 1N Sinmonel |i Mattia 3.0 TA 13.515.5/9.50 7.50 1824 1784 1857 2008
21 11 C™m Pirrello Christian 3.01TA 13.015.59.00 8.50 2071 1658 1731 2000
22 43 2N Frattini Andrea 3.0 TA 13.0114.018.00 5.50 1668 1849 1957 2004
23 25 Di Liberto Mchele 3.01TA 12.514.018.50 6.50 1818 1735 1808 2013
24 21 Mazzarone Maurizio 3.01TA 11.0'11.016.00 6. 00 1837 1707 1945 1964
25 8 Pozzari Sinone 3.0 TA 11.513.58.00 7.50 2147 1658 1730 2006
26 14 Lamartina Davide Ma3.0ITA 11.513.07.50 6. 00 2008 1787 1860 2001

Soncin Denis 3.0 TA 10.010.016.00
Fiorito lvan 3.0 TA 10.510.56.50
Cremaschi Paol o 3.0 TA 10.011.56.00
Davanzo Lancharro A3.0I1TA 10.0'11.0'7.00
Clerici Edoardo Mar 3.01TA 8.00 8.00 5.00

00 1912 1535 1729
50 1542 1557 1750
00 1697 1562 1755
00 1458 1620 1813
75 1370 1701 1894

1969
1990
1970
1985
2009
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32 51 Pernigotti Jacopo 3.01TA 8.00 8.00 5.00 5.00 1619 1407 1795 2012
33 46 2N Tranontano Federico3.01TA 9.00 9.00 5.00 50 1650 1591 1592 1990
34 41 2N Gal I'i Agostino 3.0 TA 9.50 10.5'6.00 00 1687 1344 1537 1973
35 93 NC Gentili Davide Mari 3.01TA 9.00 10.5'6.50 5.50 999 1529 1381 2002
36 52 2N Carradori Niccolo ' 3.01 TA 7.00 7.00 4.00 5. 00 1602 1658 1851 1993
37 30 1IN Di Bartolonmeo Adria2.51TA 14.016.510.0'7.25 1765 1865 1866 2011
38 94 NC Rondena Enil i ano 2.51TA 11.514.018.00 50 999 1767 1574 1963
39 40 2N Zanboni Matteo 2.51TA 11.513.58.50 6.25 1689 1505 1626 2004
40 57 3N Cantavenera Riccard2.51TA 9.50 9.50 6.50 5.25 1559 1510 1756 2005
41 67 3N Cara Roneo Lavinia 2.51TA 10.512.017.50 75 1432 1682 1683 2011
42 64 NC Martorana Alessio 2.5ITA 10.5'12.017.50 25 1468 1639 1760 1990
43 44 2N Bachi Jacopo 2.51TA 10.511.56.50 3.75 1666 1572 1573 2008
44 60 2N Sonci n Ri ccardo 2.51TA 8.00 8.00 4.00 3.00 1542 1585 1681 2011
45 36 2N Caput o Lorenzo 2.51TA 10.511.017.50 25 1728 1496 1497 2012
46 69 NC Abat egi ovanni Carlo2.51TA 10.0 11.5'7.00 25 1420 1796 1797 2010
47 56 3N Breggia Bicchiere A2.51TA 8.00 8.00 4.50 3.50 1563 1654 1750 1960
48 34 2N Cedoni Gabriele 2.51TA 9.50 11.015.50 3.75 1733 1509 1509 2003
49 47 2N Genma St ef ano 2.51TA 9.50 11.016.00 4. 25 1649 1503 1624 1965
50 31 C™m Sartori o Di ego 2.51TA 9.00 10.5'6.00 25 1760 1362 1483 1962
51 81 NC Di Sabato G ovanni 2.51TA 8.50 10.016.00 4.25 1270 1591 1591 1991
52 12 CM Cagnotto Marco 2.01 TA 9.50 9.50 4.50 4.50 2065 1880 2006 2002
53 17 1IN Vada Ri ccardo 2.0 TA 12.512.518.50 50 1915 1783 1784 1990
54 22 1N G annini Mario 2.0l TA 12.514.58.50 00 1833 1707 1636 1979
55 45 1N Foroni Francesco 2.0l TA 12.514.017.50 75 1661 1655 1583 5 1959
56 33 1N Rausa G ulio 2.0 TA 10.510.56.50 3.75 1739 1633 1784 4 2003
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+=- g+ =- g+ =- +- Nasc
57 54 2N Lanza Francesco Pao2.01TA 10.0'10.0'6.50 3.00 1572 1573 15744202200222000 11957
58 68 NC Borrelli Andrea 2.0 TA 12.012.518.50 2.50 1425 1569 141352 033102210100 1996
59 35 1N Zuccol i Mauri zio 2.0l TA 12.012.018.00 2.50 1733 1504 143351222011311100 1959
60 66 3N Bal di Matteo 2.0 TA 10.510.57.50 5. 00 1432 1566 1717 4202210121010 1 2010
61 61 3N Bera Pietro 2.0 TA 11.513.018.50 4.25 1508 1792 17205122301221100 0 2006
62 55 2N Maf f ei s Fabi o 2.0l TA 11.512.017.50 3.00 1569 1500 142952033102210100 1987
63 49 1IN Pal m nteri Vincenzo2.0ITA 11.012.5/7.00 4.75 1636 1516 144551222011311100 1968
64 79 NC Toscano Niccolo ' 2.0l TA 11.011.57.50 2.50 1283 1526 145552032101310200 2012
65 50 2N Janous Manuel 2.0l TA 11.011.57.50 2. 00 1624 1399 14485203310221010 0 2008
66 58 2N Gentili Francesco L2.0I1TA 10.511.57.50 2.50 1557 1401 1571 5203310221010 0 1967
67 53 2N Dettori Jan 2.0l TA 10.010.0'6.00 1.50 1576 1517 1446 52 033102210100 2010
68 71 M Longo G ovanni 2.0 TA 9.50 10.56.50 3.00 1389 1568 1617 5122311120110 0 1959
69 95 NC Val vano Fabi an 2.0 TA 9.009.005.50 1.00 999 1543 122241032101200210 2006
70 92 NC Fi orenzi M chel e 2.0 TA 9.509.50 6.50 1. 00 999 1500 117941032002210110 1985
71 70 NC Panbi eri Victor 2.0l TA 7.50 7.50 5.00 3.00 1392 1494 149541212011211001 2011
72 37 1N Favi ni Matteo 2.0 TA 9.50 10.016.00 2. 00 1725 1450 1413520320023 20100 2001
73 85 NC Vignal e Luca Govan2.01TA 7.00 7.00 4.00 2.00 1211 1394 154542022101210101 2010
74 86 NC Luci ani Anmedeo 2.0 TA 7.50 7.50 5.00 1.00 1128 1531 133941032101200210 1992
75 26 1IN Novi ' G useppe 1.51TA 13.0114.59.50 3.75 1808 1603 1454 51133012210100 1954
76 62 NC Lunghi Dani el e 1.51TA 12.0112.58.50 1.75 1494 1641 149251132110300300 1996
77 42 1IN Tagliaferri Valeriol.51TA 11.513.0'8.00 3.25 1685 1413 138551133111200200 1955
78 63 3N Maf f ei s Federi co 1.51TA 11.5'12.018.00 1.75 1478 1644 1616 5113301221010 0 1990
79 74 NC G orgetti Sinone 1.51TA 10.512.57.50 3.25 1378 1705 1556 5113300321100 0 1999
80 82 NC Guarnieri Federico 1.51TA 10.511.017.00 1.75 1270 1539 13915113311120020 0 2007
81 77 NC Trevisan Alessandral.51TA 10.5'11.017.00 0. 75 1345 1303 139551133102201100 2008
82 76 NC Sirignano Angel a 1.51TA 9.50 10.5'6.00 1.75 1348 1585 14375113210130120 0 2009
83 32 2N De Nicola Luca 1.51TA 9.50 10.5'6.50 2.25 1743 1425 1277 5113210130120 0 199
84 72 NC CGerosa Otavio 1.01 TA 11.0111.0:7.00 2.50 1384 1552 13604 1032101200201 1954
85 91 NC Ferrari Davide 1.0ITA 11.0'11.017.00 0.00 999 1450 108451042101300300 2008
86 80 NC Negri G ancarl o 1.0I TA 10.5'12.016.50 2.00 1278 1472 1353 5104300321010 0 1962
87 84 NC G ovetti Valerio 1.01 TA 10.5'10.57.50 0.00 1250 1493 125451042002310200 1960
88 73 NC Raf fa Aaron 1.01 TA 7.00 7.00 4.00 1.50 1379 1716 1592 3102110020020 2 2000
89 83 NC Sorgi Franco 1.0ITA 10.0'11.5'7.00 1.50 1261 1598 1359 5104200231020 0 1960
90 89 NC Aceti Dalila Asia 1.0ITA 7.50 7.50 5.50 0.00 1015 1517783 40042002200210 2012
91 78 NC Cual ano Roberto 0.51TA 9.009.00 5.50 1.75 1329 1502 133140132011200201 1962
92 88 NC Ni cola Alessandro 0.5ITA 9.00 10.5/6.00 0.75 1096 1501 1136 5014201130030 0 2005
93 48 2N Bazhdari Mark 0.0ITA 6.00 6.00 2.00 0.00 1637 1806 1071 2002100110010 31965
94 90 NC Cara Roneo G useppe0.0ITA 7.50 7.50 5.00 0. 00 999 1364622 4004200220020 1 2014
95 87 NC Franco Teves Inti MO.OITA 8.00 9.00 5.00 0.00 1122 1420806 5005300320020 0 2012
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

09-05-2024

Elenco partecipanti

69
89
44
27
66
20
48
61
15

68
56
12
57
36
90
67
52
19

34
75
39

65
32
53
30
25
81
37
91
92
59
45
87
43
41
47

93
58
72
22
74
84
78
82
28
50
14
54
16

71

Cat
NC
NC
2N
IN
3N
IN
2N
3N
CcM
FM
NC
3N
CcM
3N
2N
NC
3N
2N
IN
WM
2N
NC
2N
I'M
NC
2N
2N
IN

IN
NC
IN
NC
NC
3N

IN
NC
2N
2N
2N
I'M
NC
2N

2222226666z 5

FM

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Abat egi ovanni Carlo| TA LOM M 1420 1796 1797
Aceti Dalila Asia |ITA LOM MB 1015 1517 783

Bachi Jacopo ITA LOM M 1666 1572 1573
Bal deschi Niccolo ' ITA LOM M 1805 1933 2083
Bal di Matteo ITA LOM BG 1432 1566 1717
Bal | abio Pietro ITA LOM M 1861 1730 1803
Bazhdari Mark ITA LOM VA 1637 1806 1071
Bera Pietro ITA LOM VA 1508 1792 1720
Bonassi Tommaso ITA LOM BG 2000 1661 1931
Boraso Al essio I TA VEN VI 2322 1948 2625
Borrelli Andrea ITA LOM M 1425 1569 1413
Breggi a Bicchiere AITA LOM VA 1563 1654 1750
Cagnotto Marco ITA LOM M 2065 1880 2006
Cant avenera Riccard | TA LOM MB 1559 1510 1756
Caput o Lorenzo ITA LOM CO 1728 1496 1497
Cara Roneo G useppe | TA LOM M 999 1364 622

Cara Roneo Lavinia ITA LOM M 1432 1682 1683
Carradori Niccolo ' ITA PIE AL 1602 1658 1851
Carrideo Sinobne ITA LOM M 1891 1815 1887
Cassi Elisa ITA LOM BG 2146 1982 2222
Cedoni Gabriele ITA LOM BS 1733 1509 1509
Clerici Edoardo Mar ITA LOM M 1370 1701 1894
Cremaschi Paol o ITA LOM CO 1697 1562 1755
Dami a Angel o ITA LOM M 2233 1893 2134
Davanzo Lancharro AITA LOM VA 1458 1620 1813
De Nicola Luca ITA CAM NA 1743 1425 1277
Dettori Jan ITA LOM M 1576 1517 1446
Di Bartolonmeo Adrial TA LOM M 1765 1865 1866
Di Liberto Mchele ITA LOM M 1818 1735 1808
Di Sabato G ovanni ITA PUG FG 1270 1591 1591
Favi ni Matteo ITA LOM MN 1725 1450 1413
Ferrari Davide ITA LOM MB 999 1450 1084
Fi orenzi M chel e I TA LOM VA 999 1500 1179
Fiorito lvan ITA LOM PV 1542 1557 1750
Foroni Francesco ITA LOM MN 1661 1655 1583
Franco Teves Inti MITA LIG GE 1122 1420 806

Frattini Andrea ITA LOM VA 1668 1849 1957
Gal li Agostino ITA LOM VA 1687 1344 1537
Gema St ef ano ITA LOM MN 1649 1503 1624
Genocchio Daniele |ITA LOM BG 2356 2020 2698
Gentili Davide Mari ITA LOM M 999 1529 1381
Gentili Francesco LITA LOM M 1557 1401 1571
Gerosa Ottavio ITA LOM VA 1384 1552 1360
G annini Mrio ITA LOM M 1833 1707 1636
G orgetti Sinpne ITA LOM VA 1378 1705 1556
G ovetti Valerio ITA EM BO 1250 1493 1254
Gual ano Roberto ITA LOM M 1329 1502 1331
Guarnieri Federico ITA LOM M 1270 1539 1391
Guerni eri Luca ITA LOM WMN 1791 1744 1893
Janous Manuel ITA LOM M 1624 1399 1448
Lamartina Davide MalTA LOM M 2008 1787 1860
Lanza Francesco Paol TA LOM VA 1572 1573 1574
Liloni Francesco MalTA LOM BS 1975 1909 1982
Loi acono Ant oni o ITA VEN TV 2350 1909 2150
Loi acono Leonardo |ITA VEN TV 2301 1944 2184
Longo G ovanni ITA LOM M 1389 1568 1617

Nasc

2010
2012
2008
2007
2010
2009
1965
2006
1993
1996
1996
1960
2002
2005
2012
2014
2011
1993
2008
2005
2003
2009
1970
1985
1985
1996
2010
2011
2013
1991
2001
2008
1985
1990
1959
2012
2004
1973
1965
1981
2002
1967
1954
1979
1999
1960
1962
2007
2005
2008
2001
1957
2007
2002
2002
1959
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I d

FI DE
28519256
28548345
2872981
2893121
2896449
28523474
2800450
28553454
847429
848077
28521897
37319730
883859
2856820
28529952
28553926
2873147
28551672
28520513
2817220
2830014
2862650
858692
812668
28583531
23400757
28523989
28532120
28556976
37319909
2837868
28567765
28587774
28563999
835676
28588630
28554221
891746
2849882
806463

28593871
851728
835838
28572327
28552709
2894322
28551095
28554981
2858660
2831606
806161
2872264
895415
895423
867578
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184866
189127
168992
179046
179648
185639
148890
191737
108630
132441
185472
125728
143956
166638
185739
190673
176873
191922
184908
158081
156983
170040
130577
100703
193538
200250
182229
187931
192737
119217
167808
194241
200251
191531
101231
200263
191422
148896
109025
106460
206871
202188
122291
128006
195657
192882
179812
192094
193701
169877
161957
107671
174920
151052
151051
100881



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S:IVCIRIs VI O | OMBARDIA 2023 (2305104A)
Itahana' ' Gallarate - 26-05-2023 - 28-05-2023

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

86 NC Luci ani Amedeo ITA LIG GE 1128 1531 1339 1992 M 23400510 204706
62 NC Lunghi Dani el e ITA LOM M 1494 1641 1492 1996 M 28555023 180622
55 2N Maf fei s Fabio ITA LOM BG 1569 1500 1429 1987 M 893846 148572
63 3N Maf f ei s Federi co ITA LOM M 1478 1644 1616 1990 M 28548744 189799
38 2N Mar cenaro Al essandr I TA MAR AN 1724 1655 2016 2006 M 28554094 193435
64 NC Martorana Alessio |ITA SIC CL 1468 1639 1760 1990 M 28503856 170070
21 C™m Mazzarone Maurizio |ITA LOM VA 1837 1707 1945 1964 M 869848 103633
7 M Mot ol a Jacopo ITA LOM M 2213 1802 2043 1997 M 863190 131687
80 NC Negri G ancarlo ITA LOM M 1278 1472 1353 1962 M 28562674 193455
88 NC Ni cola Alessandro |ITA LOM VA 1096 1501 1136 2005 M 28573536 195333
26 1N Novi ' G useppe ITA LOM VA 1808 1603 1454 1954 M 838667 103966
49 1N Pal mi nteri Vincenzol TA LOM VA 1636 1516 1445 1968 M 842176 116038
70 NC Panbi eri Victor ITA LOM M 1392 1494 1495 2011 M 28565029 175085
5 FM Pegno Mattia ITA LOM BG 2272 1783 1932 2006 M 2859870 174445
51 2N Perni gotti Jacopo ITA PIE AL 1619 1407 1795 2012 M 28556020 191921
23 1IN Pi erpaoli Francescol TA LOM CO 1826 1836 1909 1996 M 2824073 153260
11 o™ Pirrello Christian ITA LOM MB 2071 1658 1731 2000 M 894710 146578
8 CM Pozzari Si none ITA LOM M 2147 1658 1730 2006 M 2831282 161342
10 C™m Quaranta Cristiano ITA LOM M 2107 1850 2090 1986 M 815810 104061
73 NC Raf f a Aaron ITA LOM M 1379 1716 1592 2000 M 28572343 196839
33 1IN Rausa G ulio ITA LOM M 1739 1633 1784 2003 M 28504011 179052
94 NC Rondena Emi | i ano ITA LOM M 999 1767 1574 1963 M 28592298 200933
31 C™M Sartorio Diego ITA LOM M 1760 1362 1483 1962 M 812528 101422
24 1N Sinonel li Mattia ITA LOM M 1824 1784 1857 2008 M 28523954 185641
76 NC Sirignano Angel a ITA LOM BS 1348 1585 1437 2009 F 2855734 168043
18 C™M Sonci n Denis ITA LOM VA 1912 1535 1729 1969 M 809063 103250
60 2N Sonci n Ri ccardo ITA LOM VA 1542 1585 1681 2011 M 2844627 170216
83 NC Sorgi Franco ITA LOM MN 1261 1598 1359 1960 M 28593898 199486
42 1IN Tagliaferri Valeriol TA LOM LO 1685 1413 1385 1955 M 846660 134952
79 NC Toscano Niccolo ' ITA LOM M 1283 1526 1455 2012 M 28535111 188419
46 2N Tranont ano Federicol TA CAM SA 1650 1591 1592 1990 M 832880 132277
77 NC Trevi san Al essandral TA EST EE 1345 1303 1395 2008 M 1348523 204630
13 ™M Ur bani Gabri el ITA LOM BS 2011 1828 2068 2007 M 2830138 164727
17 1IN Vada Ri ccardo ITA LOM VA 1915 1783 1784 1990 M 888320 145677
95 NC Val vano Fabi an ITA LOM VA 999 1543 1222 2006 M 28595157 202915
29 1N Vi al e Dani el e ITA LOM VA 1771 1802 2043 1985 M 2803521 124823
85 NC Vignale Luca Govanl TA LOM M 1211 1394 1545 2010 M 28517652 184198
40 2N Zanmboni Matteo ITA LOM MN 1689 1505 1626 2004 M 28548418 145699
35 1N Zuccol i Maurizio ITA LOM VA 1733 1504 1433 1959 M 806536 102985
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S:IVCIRIs VI O | OMBARDIA 2023 (2305104A)
Itahana' ' Gallarate - 26-05-2023 - 28-05-2023

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 IM Genocchio Daniele 50ITA| 43 B1 |21 N1]12 B1 |6 N1 |4 B1]|1
6 2 FM Loi acono Antonio 4.01TA| 44 N1 |22 B1 |13 N1 |9 BO |19 N1 | -1
2 3 FM Boraso Alessio 5,0ITA| 45 B 1|23 N1]15 B1 |10 N1 |9 B 1|1
5 4 FM Loi acono Leonardo 40I1TA| 46 N1 |24 B1 |17 N1 |16 B 1 |1 NO|-1
13 5 FM Pegno Mattia 3.51TA| 47 B 1|25 N1 |16 BO |27 NA |43 B1 |1
4 6 IM Dania Angelo 4.0ITA| 48 N1 |28 B1 |20 N1 |1 BO |24 N1]|-1
10 7 M Mtola Jacopo 401TA| 49 B 1 |27 NA |33 B1 |14 NA|23 B1 |1
25 8 CM Pozzari Sinone 3.0ITA|50 N1 |30 BO |61 N1 |28 BA |52 BA|1
3 9 WM Cassi Elisa 401TA|53 B 1|29 N1 |19 B1 |2 N1 |3 NO|-1
7 10 CM Quaranta Cristiano 4.0ITA|5 N1 |34 B1 |3 N1|3 BO|20 N1 |-1
21 11 CM Pirrello Christian 3.0ITA| 57 B 1|33 NA|27 BA|29 NO |69 B1]|1
52 12 CM Cagnotto Marco 20ITA| 58 N1 |3 B1]|1 NO|O 0]oO0 0| -1
8 13 CM Urbani Gabriel 401TA|59 B1 |3 N1 |2 BO |3 N1]25 B1 |1
26 14 CM Lamartina Davide Marian3.0 ITA| 61 N Ay| 42 B 1 |26 N1 |7 B A |38 NO|-1
15 15 CM Bonassi Tommso 3.51TA| 62 B 1|37 N1 |3 NO |30 BA |94 N1]|-1
16 16 CM Liloni Francesco Mattia3.0 ITA| 63 N1 |38 B 1 |5 N1l]|4 NO |29 BO | -1
53 17 1N Vada Riccardo 20ITA| 64 B 1|3 N1|4 BO |43 NO|O 010
27 18 CM Soncin Denis 3.0ITA| O 0|82 B1 |5 N1|38 BO |53 N1]|O
18 19 1IN Carrideo Sinone 3.0ITA| 65 N1 |40 B1]9 NO|66 B1|2 BO|1
17 20 1IN Ballabio Pietro 3.0ITA| 67 B1 |8 N1|6 BO |51 N1 |10 BO |1
24 21 CM Mazzarone Maurizio 3.0ITA| 68 N1 |1 BO]|O 0|63 B1 |5 N1]|O
54 22 1IN Gannini Mrio 20ITA| 69 B1 |2 NO /|5 BA |45 NA |5 BO |1
19 23 1N Pierpaoli Francesco 33.0ITA|] 71 N1 |3 BO |55 N1 |40 B1]7 NO|-1
20 24 1IN Sinonelli Mttia 30ITA| 73 B1 |4 NO |59 B1 |64 N1 |6 BO |1
23 25 1IN Di Liberto Mchele 30ITA| 74 N1 |5 BO |5 N1 |65 B1 |13 NO |-1
75 26 1IN Novi ' G useppe 1.51TA| 76 B Ab| 41 N1 |14 BO |5 NO |75 BO |1
12 27 1N Baldeschi Niccolo ' 3.5I1TA| 77 N1 |7 BA|11 NA|5 BA |30 N1]|-1
14 28 1IN CQuernieri Luca 3.51TA| 79 B1|6 NO |62 B1|8 NA|5 B1]|1
9 29 1IN Viale Daniele 401TA| 8 N1 |9 BO |60 N1 |11 B1 |16 N1 |-1
37 30 1IN D Bartoloneo Adrian 251TA| 8 B1 |8 N1]10 BO |15 NA |27 BO |1
50 31 CM Sartorio Diego 2.51TA| 82 N A |94 B A |63 NA |61 BA|57 NAJ|-1
83 32 2N De Nicola Luca 1.51TA| 83 B O |67 NA |78 B1 |5 NO /|60 NO|-1
56 33 1IN Rausa Gulio 20ITA| 8 N1 |11 BA|7 NO |9 BA]|O 010
48 34 2N Cedoni Gabriele 251TA| 86 B 1|10 NO |64 BO |62 NA|76 B1]|1
59 35 1N Zuccoli Maurizio 20 1TA| 87 N1 |13 BO |65 NO |60 B A |71 NA|-1
45 36 2N Caputo Lorenzo 2.5I1TA| 8 B 1|12 NO |69 B A |67 NA |64 B A 1
72 37 1N Favini Matteo 20 1TA| 8 N1 |15 BO |66 NO |68 BO |74 N1 |-1
11 38 2N Marcenaro Al essandro 4.01TA| 91 B1 |16 NO |72 B1 |18 N1 |14 B 1 |1
29 39 2N Cremaschi Paol o 3.0ITA| 92 N1 |17 BO |74 N1 |13 BO |61 N1 |-1
39 40 2N Zanboni Matteo 251TA| 93 B 1|19 NO |73 B1 |23 NO |67 BA|1
34 41 2N Galli Agostino 3.0ITA| 94 NA |26 BO |8 B1 |75 NA|79 B1 |1
77 42 1N Tagliaferri Valerio 1.51TA| 9 B 1 |14 NO | 75 BA17|69 NO |8 BO |1
22 43 2N Frattini Andrea 3.0ITA|1 NO |68 B1 8 N1 |17 B1 |5 NO|-1
43 44 2N Bachi Jacopo 25I1TA|2 BO |69 NO |8 BA|78 N1 |62 B1 |1
55 45 1N Foroni Francesco 220ITA|3 NO |70 BA |8 N1 |22 BA |65 NO |-1
33 46 2N Tranontano Federico 3.0ITA| 4 BO|72 NO |8 B1|O 1166 N1 ]|O
49 47 2N Genma Stefano 251TA|5 NO |71 B1 |94 NO |74 BA |63 N1 |-1
93 48 2N Bazhdari Mark 0.0ITA| 6 BO |73 NO|O 010 0ol]o0 010
63 49 1IN Palminteri Vincenzo 20ITA|7 NO |74 BO |8 N1 |71 BA|70 NA|-1
65 50 2N Janmpbus Manuel 20ITA| 8 BO |75 NO |8 B1 |72 N1 |93 BO |1
32 51 2N Pernigotti Jacopo 3.0ITA| O 0|77 B1 |9 N1|]20 BO |68 N1 |0
36 52 2N Carradori Niccolo ' 3.0ITA| O 0|78 NA|76 B1 |26 B1]8 NAJ|O
67 53 2N Dettori Jan 201TA|9 NO |8 BO |8 N1|8 B1 |18 BO |1
57 54 2N Lanza Francesco Paolo 2.0 ITA| O 0|79 N1 |18 BO |8 N1 |21 BO|O
62 55 2N Maffeis Fabio 20ITA| 10 BO |8 N1 ]23 BO |79 NO |8 B1]|1
47 56 3N Breggia Bicchiere Anton2.5 ITA| O 0|8 B1 |22 NA|32 B1]28 NO|O
40 57 3N Cantavenera Riccardo 25I1TA| 11 NO |8 B1]|O0 09 N1 |31 BA|O
66 58 2N Gentili Francesco Luca 2.0 ITA| 12 B O |8 N1 |25 B O |93 NO |91 B1 |1
28 59 3N Fiorito lvan 3.0ITA| 13 NO |87 B1 |24 NO |9 B1 |22 N1]|-1
44 60 2N Soncin Riccardo 2.51TA| O 08 N1 |29 BO |3 NA|32 B1]O0
61 61 3N Bera Pietro 20ITA| 14 B A |76 N1|8 BO |31 NA|39 BO |1
76 62 NC Lunghi Daniele 1.51TA| 15 N O |8 B 1 |28 NO |34 BA |44 NO | -1
78 63 3N Maffeis Federico 1.51TA| 16 B O |9 N1 |31 BA |21 NO |47 BO |1
42 64 NC Martorana Al essio 251TA| 17 NO |92 B1 |34 N1 |24 BO |36 NA|-1
30 65 NC Davanzo Lancharro Aitor 3.0 ITA| 19 B O |91 N1 |3 B1 |25 NO |45 B1 |1
60 66 3N Baldi Matteo 2.0I1TA| O 093 N1 |37 B1 |19 NO |46 BO |O
41 67 3N Cara Roneo Lavinia 251TA| 20 NO |32 BA |70 N1 |36 BA |40 NA| -1
58 68 NC Borrelli Andrea 20ITA| 21 BO |43 NO |9 B1 |37 N1 |51 BO |1
46 69 NC Abategiovanni Carlo And2.5 ITA| 22 N O |44 B 1 |36 NA |42 B1 |11 NO | -1
71 70 NC Panbieri Victor 20I1TA| O 0|45 NA |67 BO |8 N1|49 BA|O
68 71 M Longo G ovanni 20ITA| 23 BO |47 NO |91 B1 |49 NA |35 B A |1
84 72 NC GCerosa Otavio 1.OITA| O 0|46 B 1|38 NO|5 BO|8 NO]|O
88 73 NC Raffa Aaron 1.0ITA| 24 NO |48 B 1|40 NO |O 0ol]o0 0]-1
79 74 NC Gorgetti Sinone 1.51TA| 25 BO |49 N1 |39 BO |47 NA|37 BO |1
31 75 NC Oerici Edoardo Maria 3.0 ITA| O 05 B1 |42 NA |41 BA|20 N1 |0
82 76 NC Sirignano Angela 1.51TA| 26 N A |61 BO |52 NO |8 B1 |34 NO|-1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica IR G
Italiana ! J’ Gallarate - 26-05-2023 - 28-05-2023

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
81 77 NC Trevisan Al essandra 1.51TA| 27 BO |5 NO |93 BO |8 NA]|]9 B1]|1
91 78 NC Qual ano Roberto 0.51TA| O 0|5 BA |3 NO | |4 BO |9 NO|O
64 79 NC Toscano Niccolo ' 20ITA| 28 NO |54 BO |8 N1 |5 B1 |41 NO |-1
86 80 NC Negri Gancarlo 1.OITA|] 29 BO |53 N1 |43 BO |76 NO |92 BO |1
51 81 NC Di Sabato G ovanni 2.51TA| 30 NO |55 BO |44 NA |8 B1 |42 N1 ]|-1
80 82 NC Cuarnieri Federico 1.51TA| 31 B A |18 NO |45 BO |8 NO |8 B1]|1
89 83 NC Sorgi Franco 1.0ITA| 32 N1 |20 BO |41 NO |5 BO |8 NO/|-1
87 84 NC Govetti Valerio 1.01TA| 33 BO |5 NO |4 NO |70 BO |8 N1 |-1
73 85 NC Vignale Luca G ovanni 20I1TA| O 0|57 NO |49 BO |9 N1 |72 B1]|O
74 86 NC Luciani Amedeo 2.0ITA| 3 NO |5 BO|O 115 NO |8 B1]|O0
95 87 NC Franco Teves Inti Mahat 0.0 ITA| 35 B O |59 NO |53 BO |91 NO |8 BO |1
92 88 NC Nicola Al essandro 0.51TA| 3 NO |60 BO |5 NO |77 BA |8 NO|-1
90 89 NC Aceti Dalila Asia 1.0ITA| 37 BO |62 NO |79 BO |O 115 NO|O
94 90 NC Cara Roneo G useppe 0.0ITA| O 0|63 BO |68 NO |8 BO |77 NO|O
85 91 NC Ferrari Davide 1.0ITA| 3 NO |65 BO |71 NO |8 B1 |5 NO/|-1
70 92 NC Fiorenzi Mchele 2.0ITA| 3 BO |64 NO|O 1|57 BO |8 N1|O
35 93 NC Gentili Davide Mario 3.0 I1TA| 40 NO |66 BO |77 N1 |5 B1 |50 N1 |-1
38 94 NC Rondena Eniliano 251TA| 41 B A |31 NA |47 B 1|33 NA|15 BO |1
69 95 NC Valvano Fabian 2.0ITA| 42 NO | O 1151 BO |5 NO |78 B1 |0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

09-05-2024

Variazioni Elo FIDE

69
89
44
27
66
20
48
61
15

56
12
57
36
67
52
19

34
75
39

65
32
53
30
25
81
37
59
45
87
43
41
47

58
72
22
74
84
78
82
28
50
14
54
16

71
86
62
55
63
38

Cat
NC
NC
2N
IN
3N
IN
2N
3N
™M
FM
3N
™M
3N
2N
3N
2N
IN
WFM
2N
NC
2N
I M
NC
2N
2N
IN
IN
NC
IN
3N
IN

G ocatore Fed
Abat egi ovanni Carlo | TA
Aceti Dalila Asia |ITA
Bachi Jacopo I TA
Bal deschi Niccolo ' ITA
Bal di Matteo I TA
Bal | abio Pietro I TA
Bazhdari Mark I TA
Bera Pietro I TA
Bonassi Tonmaso I TA
Boraso Al essio I TA
Breggi a Bicchiere AITA
Cagnotto Marco I TA
Cant avenera Riccard | TA
Caput o Lorenzo I TA
Cara Roneo Lavinia |TA
Carradori Niccolo ' I TA
Carrideo Sinobne I TA
Cassi Elisa I TA
Cedoni Gabriele I TA
Clerici Edoardo Mar | TA
Cremaschi Paol o I TA
Dami a Angel o I TA
Davanzo Lancharro AITA
De N cola Luca I TA
Dettori Jan I TA

Di Bartol omeo AdrialTA
Di Liberto Mchele ITA

Di Sabato G ovanni |TA
Favini Matteo I TA
Fiorito Ivan I TA
Foroni Francesco I TA
Franco Teves Inti NITA
Frattini Andrea I TA
Gal l'i Agostino I TA
Gemma St ef ano I TA
Genocchio Daniele |ITA
Gentili Francesco LITA
Gerosa Otavio I TA
G annini Mario I TA
G orgetti Sinobne I TA
G ovetti Valerio I TA
Gual ano Roberto I TA
Quarnieri Federico ITA
Guerni eri Luca I TA
Janous Manuel I TA

Lamartina Davi de MalTA

Lanza Francesco Pao | TA
Lil oni Francesco MalTA
Loi acono Antoni o I TA
Loi acono Leonardo |ITA
Longo G ovanni I TA
Luci ani Anmedeo I TA
Lunghi Dani el e I TA
Maf f ei s Fabi o I TA
Maf f ei s Federico I TA

Mar cenar o Al essandr | TA

El o

FI DE
1420
1015
1666
1805
1432
1861
1637
1508
2000
2322
1563
2065
1559
1728
1432
1602
1891
2146
1733
1370
1697
2233
1458
1743
1576
1765
1818
1270
1725
1542
1661
1122
1668
1687
1649
2356
1557
1384
1833
1378
1250
1329
1270
1791
1624
2008
1572
1975
2350
2301
1389
1128
1494
1569
1478
1724

N
P
5
4
5
5
3
5
2
5
4
5
4
3
3
5
5
4
5
5
5
4
4
5
4
5
5
5
5
5
4
4
5
4
4
4
4
5
3
4
5
5
5
3
5
5
4
5
4
5
5
5
4
4
5
5
4
4

Pun
Fat

WENEPFP>FONGNOEROPRPNERPONNNORNRNONNEGNENERNDNGNDEGEONNENNGRNNGS@E®MNe N

50
00
50
50
00
00
00
00
50
00
50
00
50
50
50
00
00
00
50
00
00
00
00
50
00
50
00
50
00
00
00
00
00
50
50
00
00
00
00
50
00
50
50
50
00
00
00
00
00
00
00
00
50
00
50

.00

Pun
Att WWwe

FONMNPOEAEAPPNNNONMNPMNEEPOWRRPONDEPONENMNINENDOWPEPOWONMNEEORERRERREINEONGSREW®SE

67 1.83
41 -0.41
42 -0.92
82 1.68
45 0. 55
93 0. 07
90 -0.9
31 0. 69
67 -0.17
21 0.79
50 1

95 0. 05
21 0. 29
57 -1.07
11 1.39
96 1. 04
87 0.13
15 0. 85
55 -1.05
54 2. 46
98 0. 02
99 0. 009¢
59 1.41
20-2.7
89 -0. 89
78 0.72
97 0. 03
89 1.61
83 -0. 83
31 0. 69
85 -0.85
57 -0.57
26 0.74
05 -0.55
46 0. 04
94 1. 06
18 -0.18
23 -0.23
41 -1.41
67 0. 83
28 -0.28
37 0.13
48 0. 02
75 0. 75
61 -0.61
63 - 0. 63
00 0

77 0.23
40 -0.4
04 -0.04
57 0. 43
56 0. 44
62 -0.12
87 -0.87
61 -0.11

.49 1.51

Med
Avv.
1796
1517
1572
1933
1566
1730
1806
1792
1661
1948
1654
1880
1510
1496
1682
1658
1815
1982
1509
1701
1562
1893
1620
1425
1517
1865
1735
1591
1450
1557
1655
1420
1849
1344
1503
2020
1401
1552
1707
1705
1493
1502
1539
1744
1399
1787
1573
1909
1909
1944
1568
1531
1641
1500
1644
1655

Per f

1797
783

1573
2083
1717
1803
1071
1720
1931
2625
1750
2006
1756
1497
1683
1851
1887
2222
1509
1894
1755
2134
1813
1277
1446
1866
1808
1591
1413
1750
1583
806

1957
1537
1624
2698
1571
1360
1636
1556
1254
1331
1391
1893
1448
1860
1574
1982
2150
2184
1617
1339
1492
1429
1616
2016

Anno

Nasc

2010
2012
2008
2007
2010
2009
1965
2006
1993
1996
1960
2002
2005
2012
2011
1993
2008
2005
2003
2009
1970
1985
1985
1996
2010
2011
2013
1991
2001
1990
1959
2012
2004
1973
1965
1981
1967
1954
1979
1999
1960
1962
2007
2005
2008
2001
1957
2007
2002
2002
1959
1992
1996
1987
1990
2006

TZTZTZTZIZTZTZTZLTZETZTETZIZEIZELZEIZLIZELIETEZETZETZEIZEIZEIZEIEETEEZETZEZEZEIZEIZEIEIEZTIEEEZTMZEZEZEZIMEEZEEZEEZEIZEIEZEZEZEZEZTNEO

1D

FI DE
28519256
28548345
2872981
2893121
2896449
28523474
2800450
28553454
847429
848077
37319730
883859
2856820
28529952
2873147
28551672
28520513
2817220
2830014
2862650
858692
812668
28583531
23400757
28523989
28532120
28556976
37319909t
2837868
28563999
835676
28588630
28554221
891746
2849882
806463
28593871
851728
835838
28572327
28552709
2894322
28551095
28554981
2858660
2831606
806161
2872264
895415
895423
867578
23400510
28555023
893846
28548744
28554094

FSI - CR LOMBARDIA 2023 (2305104A) - Gallarate - 26-05-2023 - 28-05-2023 - Pag. 8/40

1D

FSI

184866
189127
168992
179046
179648
185639
148890
191737
108630
132441
125728
143956
166638
185739
176873
191922
184908
158081
156983
170040
130577
100703
193538
200250
182229
187931
192737
119217
167808
191531
101231
200263
191422
148896
109025
106460
202188
122291
128006
195657
192882
179812
192094
193701
169877
161957
107671
174920
151052
151051
100881
204706
180622
148572
189799
193435



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S:IVCIRIs VI O | OMBARDIA 2023 (2305104A)
Itahana' ' Gallarate - 26-05-2023 - 28-05-2023

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

64 NC Martorana Alessio |ITA 1468 4 1.50 0.55 0.95 1639 1760 1990 M 28503856 170070
21 C™M Mazzarone Maurizio |ITA 1837 3 2.00 1.80 0.2 1707 1945 1964 M 869848 103633
7 M Mot ol a Jacopo I TA 22135 4.00 4.43 -0.43 1802 2043 1997 M 863190 131687
80 NC Negri G ancarlo ITA 1278 4 1.00 0.72 0.28 1472 1353 1962 M 28562674 193455
88 NC Ni cola Alessandro |ITA 10965 0.50 0.70 -0.2 1501 1136 2005 M 28573536 195333
26 1N Novi ' G useppe ITA 1808 5 1.50 3.50 -2 1603 1454 1954 M 838667 103966
49 1N Pal minteri Vincenzol TA 1636 5 2.00 3.43 -1.43 1516 1445 1968 M 842176 116038
70 NC Panbi eri Vi ctor ITA 13924 2.00 1.50 0.5 1494 1495 2011 M 28565029 175085
5 FM Pegno Mattia I TA 22725 3.50 4.53 -1.03 1783 1932 2006 M 2859870 174445
51 2N Pernigotti Jacopo |ITA 1619 2 1.00 1.03 -0.03 1407 1795 2012 M 28556020 191921
23 1IN Pi erpaoli Francescol TA 1826 5 3.00 2.59 0.41 1836 1909 1996 M 2824073 153260
11 C™Mm Pirrello Christian ITA 20715 3.00 4.39 -1.39 1658 1731 2000 M 894710 146578
8 CM Pozzari Sinone I TA 21475 3.00 4.56 -1.56 1658 1730 2006 M 2831282 161342
10 C™M Quaranta Cristiano |ITA 2107 5 4.00 3.74 0.26 1850 2090 1986 M 815810 104061
73 NC Raf fa Aaron ITA 1379 3 1.00 0.40 0.6 1716 1592 2000 M 28572343 196839
33 1IN Rausa G ulio ITA 17393 1.50 1.12 0.38 1633 1784 2003 M 28504011 179052
31 C™M Sartorio Di ego I TA 1760 4 2.00 3.33 -1.33 1362 1483 1962 M 812528 101422
24 1N Sinmonel Ii Mttia ITA 18245 3.00 2.81 0.19 1784 1857 2008 M 28523954 185641
76 NC Sirignano Angel a ITA 13485 1.50 1.25 0.25 1585 1437 2009 F 2855734 168043
18 C™M Sonci n Deni s I TA 1912 4 3.00 3.42 -0.42 1535 1729 1969 M 809063 103250
60 2N Soncin Riccardo I TA 1542 4 2.50 1.62 0.88 1585 1681 2011 M 2844627 170216
83 NC Sorgi Franco ITA 12615 1.00 1.06 -0.06 1598 1359 1960 M 28593898 199486
42 1N Tagliaferri Valeriol TA 1685 4 0.50 2.73 -2.23 1413 1385 1955 M 846660 134952
79 NC Toscano Niccolo ' ITA 12835 2.00 1.31 0.69 1526 1455 2012 M 28535111 188419
46 2N Tranont ano Federicol TA 1650 4 2.00 2.60 -0.6 1591 1592 1990 M 832880 132277
77 NC Trevi san Al essandral TA 1345 3 0.50 1.06 -0.56 1303 1395 2008 M 1348523 204630
13 ™M Urbani Gabri el ITA 20115 4.00 3.48 0.52 1828 2068 2007 M 2830138 164727
17 1IN Vada Ri ccardo ITA 19154 2.00 2.60 -0.6 1783 1784 1990 M 888320 145677
29 1N Vi al e Daniele ITA 17715 4.00 2.19 1.81 1802 2043 1985 M 2803521 124823
85 NC Vignal e Luca Govan|TA 1211 3 1.00 0.46 0.54 1394 1545 2010 M 28517652 184198
40 2N Zanboni Matteo ITA 1689 4 1.50 2.24 -0.74 1505 1626 2004 M 28548418 145699
35 1IN Zuccol i Mauri zio ITA 17335 2.00 3.55 -1.55 1504 1433 1959 M 806536 102985
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica IR G
Italiana Q J W Gallarate - 26-05-2023 - 28-05-2023

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
68 NC Borrelli Andrea ITA 14251 1.00 1.60 0.4 0 1569 1413 1996 M 185472
90 NC Cara Roneo G useppel TA 999 1 0.000.50-0.5 O 1364 622 2014 M 190673
91 NC Ferrari Davide ITA 999 0 0.000.700.3 0 1450 1084 2008 M 194241
92 NC Fi orenzi M chel e ITA 999 0 0.000.400.6 0 1500 1179 1985 M 200251
93 NC Gentili Davide Mari ITA 999 0 0.000.40 2.6 0 1529 1381 2002 M 206871
94 NC Rondena Emi | i ano ITA 999 0 0.000.40 2.1 0 1767 1574 1963 M 200933
95 NC Val vano Fabi an ITA 999 0 0.000.400.6 0 1543 1222 2006 M 202915
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 IM  Genocchio Daniele ITA 2356 | 43 2N Frattini Andrea ITA 1668 1 - O

2 44 2N Bachi Jacopo ITA 1666 | 2 FM Loi acono Antonio ITA 2350 0 - 1

3 3 FM  Boraso Al essio I TA 2322 | 45 1IN Foroni Francesco ITA 1661 1 - O

4 46 2N Tranontano Federico ITA 1650 | 4 FM Loi acono Leonardo ITA 2301 0 - 1

5 5 FM Pegno Mattia ITA 2272 | 47 2N Germma Stefano ITA 1649 1 - 0

6 48 2N Bazhdari Mark ITA 1637 | 6 IM Dam a Angel o ITA 2233 0 - 1

7 7 M Mot ol a Jacopo ITA 2213 | 49 1IN Palminteri Vincenzo ITA 1636 1 - O

8 50 2N Janous Manuel ITA 1624 | 8 CM Pozzari Sinone ITA 2147 0 - 1

9 9 WM Cassi Elisa ITA 2146 | 53 2N Dettori Jan ITA 1576 1 - O
10 55 2N Maffeis Fabio ITA 1569 | 10 CM (Quaranta Cristiano ITA 2107 0 - 1

11 11 CM Pirrello Christian ITA 2071 | 57 3N Cantavenera Riccardo ITA 1559 1 - 0

12 58 2N Gentili Francesco Lu ITA 1557 | 12 CM Cagnotto Marco ITA 2065 0 - 1
13 13 CM Urbani Gabriel ITA 2011 | 59 3N Fiorito Ivan ITA 1542 1 - 0
14 61 3N Bera Pietro ITA 1508 | 14 CM Lanartina Davide Mar ITA 2008 A%- A
15 15 CM Bonassi Tonmaso ITA 2000 | 62 NC Lunghi Daniele ITA 1494 1 - O
16 63 3N Maffeis Federico ITA 1478 | 16 CM Liloni Francesco Mat ITA 1975 0 - 1

17 17 1N Vada Riccardo ITA 1915 | 64 NC Martorana Al essio ITA 1468 1 - O

18 65 NC Davanzo Lancharro Ai ITA 1458 | 19 1IN Carrideo Sinobne ITA 1891 0 - 1
19 20 1N Ballabio Pietro ITA 1861 | 67 3N Cara Roneo Lavinia ITA 1432 1 - O
20 68 NC Borrelli Andrea ITA 1425 | 21 CM Mazzarone Maurizio ITA 1837 0 - 1
21 22 1IN Gannini Mrio ITA 1833 | 69 NC Abategiovanni Carlo ITA 1420 1 - O

22 71 M Longo G ovanni ITA 1389 | 23 1IN Pierpaoli Francesco ITA 1826 0 - 1

23 24 1IN Sinonelli Mttia ITA 1824 | 73 NC Raffa Aaron ITA 1379 1 - 0
24 74 NC Gorgetti Sinone ITA 1378 | 25 1IN D Liberto Mchele ITA 1818 0 - 1
25 26 1IN Novi ' G useppe ITA 1808 | 76 NC Sirignano Angela ITA 1348 Ap- A
26 77 NC Trevisan Al essandra ITA 1345 | 27 1N Baldeschi N ccolo ' ITA 1805 0 - 1

27 28 1N Quernieri Luca ITA 1791 | 79 NC Toscano N ccolo ' ITA 1283 1 - 0
28 80 NC Negri Gancarlo ITA 1278 | 29 1IN Viale Daniele ITA 1771 0 - 1

29 30 1IN D Bartolonmeo Adrian ITA 1765 | 81 NC D Sabato G ovanni ITA 1270 1 - O
30 82 NC Cuarnieri Federico ITA 1270 | 31 CM Sartorio Diego ITA 1760 A% - A
31 32 2N De N cola Luca ITA 1743 | 83 NC Sorgi Franco ITA 1261 0 - 1
32 84 NC Govetti Valerio ITA 1250 | 33 1IN Rausa Gulio ITA 1739 0 - 1
33 34 2N Cedoni Gabriele ITA 1733 | 86 NC Luciani Amedeo ITA 1128 1 - 0
34 87 NC Franco Teves Inti M ITA 1122 | 35 1IN Zuccoli Maurizio ITA 1733 0 - 1
35 36 2N Caputo Lorenzo ITA 1728 | 88 NC N cola Al essandro ITA 1096 1 - O
36 89 NC Aceti Dalila Asia ITA 1015 | 37 1IN Favini Matteo ITA 1725 0 - 1
37 38 2N Marcenaro Al essandro ITA 1724 | 91 NC Ferrari Davide ITA 999 1 -0
38 92 NC Fiorenzi Mchele I TA 999 | 39 2N Cremaschi Paol o ITA 1697 0 - 1
39 40 2N Zanboni Matteo ITA 1689 | 93 NC Gentili Davide Mario ITA 999 1 -0
40 94 NC Rondena Eniliano I TA 999 | 41 2N Galli Agostino ITA 1687 Apn- A
41 42 1IN Tagliaferri Valerio ITA 1685 | 95 NC Valvano Fabian ITA 999 1 -0
42 18 CM Soncin Denis I TA 1912 | 0 - F
43 51 2N Pernigotti Jacopo I TA 1619 | 0 - F
44 52 2N Carradori N ccolo ' I TA 1602 | 0 - F
45 54 2N Lanza Francesco Paol I TA 1572 | 0 - F
46 56 3N Breggia Bicchiere An I TA 1563 | 0 - F
47 60 2N Soncin Riccardo I TA 1542 | 0 - F
48 66 3N Baldi Mtteo I TA 1432 | 0 - F
49 70 NC Panbieri Victor I TA 1392 | 0 - F
50 72 NC Gerosa Otavio I TA 1384 | 0 - F
51 75 NC derici Edoardo Mari I TA 1370 | 0 - F
52 78 NC Cual ano Roberto I TA 1329 | 0 - F
53 85 NC Vignale Luca G ovann I TA 1211 | 0 - F
54 90 NC Cara Ronmeo G useppe I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 21 CM Mazzarone Maurizio 1 ITA 1837 | 1 IM  Genocchio Daniele 1 ITA 2356 0 - 1
2 2 FM  Loi acono Antonio 1 ITA 2350 | 22 1IN Gannini Mario 1 ITA 1833 1 - 0
3 23 1IN Pierpaoli Francesco 1 I TA 1826 | 3 FM Boraso Al essio 1 ITA 2322 0 - 1
4 4 FM Loi acono Leonardo 1 ITA 2301 | 24 1IN Sinonelli Mttia 1 ITA 1824 1 - 0
5 25 1IN D Liberto Mchele 1 ITA 1818 | 5 FM Pegno Mattia 1 ITA 2272 0 - 1
6 6 IM Damia Angel o 1 ITA 2233 | 28 1IN GQuernieri Luca 1 ITA 1791 1 - O
7 27 1IN Baldeschi Niccolo' 1 ITA 1805 | 7 M Mot ol a Jacopo 1 ITA 2213 Apn- A
8 8 CM  Pozzari Sinone 1 ITA 2147 | 30 1IN D Bartoloneo Adrian 1 ITA 1765 0 - 1
9 29 1IN Viale Daniele 1 ITA 1771 | 9 WFM Cassi Elisa 1 ITA 2146 0 - 1
10 10 CM (Qaranta Cristiano 1 ITA 2107 | 34 2N Cedoni Gabriele 1 ITA 1733 1 - 0
11 33 1IN Rausa Gulio 1 ITA 1739 | 11 CM Pirrello Christian 1 ITA 2071 A% - A
12 12 CM Cagnotto Marco 1 ITA 2065 | 36 2N Caputo Lorenzo 1 ITA 1728 1 - 0
13 35 1IN Zuccoli Maurizio 1 ITA 1733 | 13 CM Urbani Gabriel 1 ITA 2011 O - 1
14 37 1N Favini Mtteo 1 ITA 1725 | 15 CM Bonassi Tommaso 1 ITA 2000 0 - 1
15 16 CM Liloni Francesco Mat 1 ITA 1975 | 38 2N Marcenaro Al essandro 1 ITA 1724 1 - O
16 39 2N Cremmschi Paol o 1 ITA 1697 | 17 1N Vada Riccardo 1 ITA 1915 0 - 1
17 19 1N Carrideo Sinone 1 ITA 1891 | 40 2N Zanboni Matteo 1 ITA 1689 1 - 0
18 83 NC Sorgi Franco 1 ITA 1261 | 20 1IN Ballabio Pietro 1 ITA 1861 0 - 1
19 14 CM Lanmartina Davide Mar 0.5 |TA 2008 | 42 1IN Tagliaferri Valerio 1 ITA 1685 1 - O
20 41 2N Galli Agostino 0.5 ITA 1687 | 26 1IN Novi ' G useppe 0.5 ITA 1808 0 - 1
21 31 CM Sartorio Diego 0.5 ITA 1760 | 94 NC Rondena Eniliano 0.5 ITA 999 Aw- A
22 76 NC Sirignano Angel a 0.5 ITA 1348 | 61 3N Bera Pietro 0.5 ITA 1508 0 - 1
23 18 CM Soncin Denis 0 ITA 1912 | 82 NC Cuarnieri Federico 0.5 ITA 1270 1 - O
24 67 3N Cara Roneo Lavinia O ITA 1432 | 32 2N De N cola Luca 0 ITA 1743 Ap- A
25 43 2N Frattini Andrea 0 ITA 1668 | 68 NC Borrelli Andrea 0 ITA 1425 1 - 0
26 69 NC Abategiovanni Carlo .0 ITA 1420 | 44 2N Bachi Jacopo 0 ITA 1666 1 - O
27 45 1N Foroni Francesco 0 ITA 1661 | 70 NC Panbieri Victor 0 ITA 1392 A%- A
28 72 NC Gerosa Otavio 0 ITA 1384 | 46 2N Tranontano Federico O ITA 1650 1 - O
29 47 2N Gemma Stefano 0 ITA 1649 | 71 M Longo G ovanni 0 ITA 1389 1 - 0
30 73 NC Raffa Aaron 0 ITA 1379 | 48 2N Bazhdari Mark 0 ITA 1637 1 - 0
31 49 1N Palnminteri Vincenzo O ITA 1636 | 74 NC Gorgetti Sinpne 0 ITA 1378 0 - 1
32 75 NC derici Edoardo Mari 0 ITA 1370 | 50 2N Janous Manuel 0 ITA 1624 1 - 0
33 51 2N Pernigotti Jacopo 0 ITA 1619 | 77 NC Trevisan Al essandra 0 ITA 1345 1 - 0
34 78 NC Qual ano Roberto 0 ITA 1329 | 52 2N Carradori Niccolo' O ITA 1602 A%- A
35 53 2N Dettori Jan 0 ITA 1576 | 80 NC Negri Gancarlo 0 ITA 1278 0 - 1
36 79 NC Toscano Niccolo ' 0 ITA 1283 | 54 2N Lanza Francesco Paol 0 ITA 1572 0 - 1
37 81 NC D Sabato G ovanni 0 ITA 1270 | 55 2N Maffeis Fabio 0 ITA 1569 0 - 1
38 56 3N Breggia Bicchiere An 0 ITA 1563 | 84 NC Govetti Valerio 0 ITA 1250 1 - O
39 57 3N Cantavenera Riccardo 0 ITA 1559 | 85 NC Vignale Luca Govann 0 ITA 1211 1 - O
40 86 NC Luciani Anedeo 0 ITA 1128 | 58 2N Gentili Francesco Lu 0 ITA 1557 0 - 1
41 59 3N Fiorito lvan 0 ITA 1542 | 87 NC Franco Teves Inti Ma O ITA 1122 1 - 0
42 88 NC N cola Al essandro 0 ITA 1096 | 60 2N Soncin Riccardo 0 ITA 1542 0 - 1
43 62 NC Lunghi Daniele 0 ITA 1494 | 89 NC Aceti Dalila Asia 0 ITA 1015 1 - 0
44 90 NC Cara Ronmeo G useppe O I TA 999 | 63 3N Maffeis Federico 0 ITA 1478 0 - 1
45 64 NC Martorana Alessio 0 ITA 1468 | 92 NC Fiorenzi Mchele 0 ITA 999 1 -0
46 91 NC Ferrari Davide 0 I TA 999 | 65 NC Davanzo Lancharro Ai 0 ITA 1458 0 - 1
47 93 NC Gentili Davide Mario 0 I TA 999 | 66 3N Baldi Mtteo 0 ITA 1432 0 - 1
48 95 NC Val vano Fabi an 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 3

[
o
wn
g

Fed Elo S Cat Ner o Fed El o Risultato

o
c
=
o
c
=

Bi anco

1 1 IM  Genocchio Daniele 2 ITA 2356 | 12 CM Cagnotto Marco 2 ITA 2065 1 - O

2 13 CM Urbani Gabriel 2 ITA 2011 | 2 FM Loi acono Antonio 2 ITA 2350 0 - 1

3 3 FM  Boraso Al essio 2 ITA 2322 | 15 CM Bonassi Tommaso 2 ITA 2000 1 - O

4 17 1N Vada Riccardo 2 ITA 1915 | 4 FM Loi acono Leonardo 2 ITA 2301 0 - 1

5 5 FM Pegno Mattia 2 ITA 2272 | 16 CM Liloni Francesco Mat 2 ITA 1975 0 - 1

6 20 1IN Ballabio Pietro 2 ITA 1861 | 6 IM Dam a Angel o 2 ITA 2233 0 - 1

7 9 WFM Cassi Elisa 2 ITA 2146 | 19 1IN Carrideo Sinone 2 ITA 1891 1 - O

8 30 IN D Bartol omeo Adrian 2 ITA 1765 | 10 CM (Quaranta Cristiano 2 ITA 2107 0 - 1

9 7 M Mot ol a Jacopo 1.5 ITA 2213 | 33 1IN Rausa Gulio 1.5 ITA 1739 1 - 0
10 11 CM Pirrello Christian 1.5 ITA 2071 | 27 1IN Baldeschi Niccolo' 1.5 ITA 1805 A% - A
11 26 1IN Novi ' G useppe 1.5 ITA 1808 | 14 CM Lanartina Davide Mar 1.5 |TA 2008 0 - 1
12 61 3N Bera Pietro 1.5 ITA 1508 | 8 CM Pozzari Sinone 1 ITA 2147 0 - 1
13 54 2N Lanza Francesco Paol 1 ITA 1572 | 18 CM Soncin Denis 1 ITA 1912 0 - 1
14 22 1IN G annini Mrio 1 ITA 1833 | 56 3N Breggia Bicchiere An1l ITA 1563 A%- A
15 55 2N Maffeis Fabio 1 ITA 1569 | 23 1IN Pierpaoli Francesco 1 ITA 1826 0 - 1
16 24 1IN Sinonelli Mttia 1 ITA 1824 | 59 3N Fiorito Ivan 1 ITA 1542 1 - 0
17 58 2N Gentili Francesco Lul ITA 1557 | 25 1IN D Liberto Mchele 1 ITA 1818 0 - 1
18 28 1IN Quernieri Luca 1 ITA 1791 | 62 NC Lunghi Daniele 1 ITA 1494 1 - O
19 60 2N Soncin Riccardo 1 ITA 1542 | 29 1IN Viale Daniele 1 ITA 1771 0 - 1
20 63 3N Maffeis Federico 1 ITA 1478 | 31 CM Sartorio Diego 1 ITA 1760 Ap- A
21 34 2N Cedoni Gabriele 1 ITA 1733 | 64 NC Martorana Al essio 1 ITA 1468 0 - 1
22 65 NC Davanzo Lancharro A1 ITA 1458 | 35 1IN Zuccoli Maurizio 1 ITA 1733 1 - 0
23 36 2N Caputo Lorenzo 1 ITA 1728 | 69 NC Abategiovanni Carlo 1 ITA 1420 Ap- A
24 66 3N Baldi Mtteo 1 ITA 1432 | 37 1IN Favini Matteo 1 ITA 1725 1 - 0
25 38 2N Marcenaro Al essandro 1 ITA 1724 | 72 NC Cerosa Otavio 1 ITA 1384 1 - 0
26 74 NC dorgetti Sinone 1 ITA 1378 | 39 2N Cremaschi Paol o 1 ITA 1697 0 - 1
27 40 2N Zanboni Matteo 1 ITA 1689 | 73 NC Raffa Aaron 1 ITA 1379 1 - 0
28 42 1IN Tagliaferri Valerio 1 ITA 1685 | 75 NC Cderici Edoardo Mari 1 ITA 1370 Apn- A
29 80 NC Negri Gancarlo 1 ITA 1278 | 43 2N Frattini Andrea 1 ITA 1668 0 - 1
30 94 NC Rondena Eniliano 1 I TA 999 | 47 2N Genma Stefano 1 ITA 1649 1 - O
31 95 NC Valvano Fabi an 1 I TA 999 | 51 2N Pernigotti Jacopo 1 ITA 1619 0 - 1
32 41 2N Galli Agostino 0.5 ITA 1687 | 83 NC Sorgi Franco 1 ITA 1261 1 - O
33 32 2N De N cola Luca 0.5 ITA 1743 | 78 NC Cualano Roberto 0.5 ITA 1329 1 - 0
34 82 NC Cuarnieri Federico 0.5 ITA 1270 | 45 1N Foroni Francesco 0.5 ITA 1661 0 - 1
35 52 2N Carradori Niccolo' 0.5 ITA 1602 | 76 NC Sirignano Angel a 0.5 ITA 1348 1 - 0
36 70 NC Panbieri Victor 0.5 ITA 1392 | 67 3N Cara Roneo Lavinia 0.5 ITA 1432 0 - 1
37 44 2N Bachi Jacopo 0 ITA 1666 | 81 NC D Sabato Govanni 0 ITA 1270 Ap- A
38 46 2N Tranontano Federico O ITA 1650 | 84 NC Govetti Valerio 0 ITA 1250 1 - O
39 85 NC Vignale Luca G ovann 0 ITA 1211 | 49 1IN Palminteri Vincenzo 0 ITA 1636 0 - 1
40 50 2N Janpus Manuel 0 ITA 1624 | 88 NC N cola Al essandro 0 ITA 1096 1 - O
41 87 NC Franco Teves Inti Ma O ITA 1122 | 53 2N Dettori Jan 0 ITA 1576 0 - 1
42 68 NC Borrelli Andrea 0 ITA 1425 | 90 NC Cara Ronmeo G useppe O I TA 999 1-0
43 71 M Longo G ovanni 0 ITA 1389 | 91 NC Ferrari Davide 0 I TA 999 1-0
44 77 NC Trevisan Alessandra 0 ITA 1345 | 93 NC Gentili Davide Mario 0 ITA 999 0 - 1
45 89 NC Aceti Dalila Asia 0 ITA 1015 | 79 NC Toscano Niccolo ' 0 ITA 1283 0 - 1
46 21 CM Mazzarone Maurizio 1 I TA 1837 | 0 - F
47 57 3N Cantavenera Riccardo 1 I TA 1559 | 0 - F
48 48 2N Bazhdari Mark 0 I TA 1637 | 0 - F
49 86 NC Luciani Anmedeo 0 I TA 1128 | 1- F
50 92 NC Fiorenzi Mchele 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 6 IM  Damia Angel o 3 ITA 2233 | 1 IM  Genocchio Daniele 3 ITA 2356 0 - 1

2 2 FM  Loi acono Antonio 3 ITA 2350 | 9 WFM Cassi Elisa 3 ITA 2146 0 - 1

3 10 CM Quaranta Cristiano 3 ITA 2107 | 3 FM Boraso Al essio 3 ITA 2322 0 - 1

4 4 FM Loi acono Leonardo 3 ITA 2301 | 16 CM Liloni Francesco Mat 3 ITA 1975 1 - 0

5 14 CM Lamartina Davide Mar 2.5 |TA 2008 | 7 M  Mtol a Jacopo 2.5 ITA 2213 Aw- A

6 27 1IN Baldeschi Niccolo ' 2 ITA 1805 | 5 FM  Pegno Mattia 2 ITA 2272 A%- A

7 8 CM  Pozzari Sinone 2 ITA 2147 | 28 1IN CGuernieri Luca 2 ITA 1791 Apn- A
8 29 1IN Viale Daniele 2 ITA 1771 | 11 CM Pirrello Christian 2 ITA 2071 1 - 0

9 39 2N Cremmschi Paol o 2 ITA 1697 | 13 CM Ubani Gabriel 2 ITA 2011 O - 1

10 15 CM Bonassi Tonmaso 2 ITA 2000 | 30 1IN D Bartoloneo Adrian 2 ITA 1765 A% - A
11 43 2N Frattini Andrea 2 ITA 1668 | 17 1N Vada Riccardo 2 ITA 1915 1 - O
12 18 CM Soncin Denis 2 ITA 1912 | 38 2N Marcenaro Al essandro 2 ITA 1724 0 - 1

13 19 1N Carrideo Sinone 2 ITA 1891 | 66 3N Baldi Mtteo 2 ITA 1432 1 - 0
14 51 2N Pernigotti Jacopo 2 ITA 1619 | 20 1IN Ballabio Pietro 2 ITA 1861 0 - 1

15 23 1IN Pierpaoli Francesco 2 ITA 1826 | 40 2N Zanboni Matteo 2 ITA 1689 1 - O
16 64 NC Martorana Al essio 2 ITA 1468 | 24 1IN Sinonelli Mttia 2 ITA 1824 0 - 1
17 25 1IN D Liberto Mchele 2 ITA 1818 | 65 NC Davanzo Lancharro A 2 ITA 1458 1 - 0
18 33 1IN Rausa Gulio 1.5 ITA 1739 | 94 NC Rondena Emliano 2 ITA 999 Ax- A
19 45 1N Foroni Francesco 1.5 ITA 1661 | 22 1IN Gannini Mrio 1.5 ITA 1833 Ax- A
20 52 2N Carradori Niccolo' 1.5 ITA 1602 | 26 1IN Novi ' G useppe 1.5 ITA 1808 1 - O
21 31 CM Sartorio Diego 1.5 ITA 1760 | 61 3N Bera Pietro 1.5 ITA 1508 Awx- A
22 56 3N Breggia Bicchiere An1.5 ITA 1563 | 32 2N De N cola Luca 1.5 ITA 1743 1 - 0

23 67 3N Cara Roneo Lavinia 1.5 ITA 1432 | 36 2N Caputo Lorenzo 1.5 ITA 1728 Ax- A
24 75 NC derici Edoardo Mari 1.5 ITA 1370 | 41 2N @lli Agostino 1.5 ITA 1687 Awn- A
25 69 NC Abategiovanni Carlo 1.5 ITA 1420 | 42 1IN Tagliaferri Valerio 1.5 ITA 1685 1 - 0

26 21 CM Mazzarone Maurizio 1 ITA 1837 | 63 3N Maffeis Federico 1.5 ITA 1478 1 - O

27 62 NC Lunghi Daniele 1 ITA 1494 | 34 2N Cedoni Gabriele 1 ITA 1733 Apn- A
28 35 1IN Zuccoli Maurizio 1 ITA 1733 | 60 2N Soncin Riccardo 1 ITA 1542 A - A
29 37 1IN Favini Mtteo 1 ITA 1725 | 68 NC Borrelli Andrea 1 ITA 1425 0 - 1
30 47 2N Genma Stefano 1 ITA 1649 | 74 NC Gorgetti Sinpne 1 ITA 1378 A% - A
31 49 1N Palnminteri Vincenzo 1 ITA 1636 | 71 M Longo G ovanni 1 ITA 1389 A%- A
32 72 NC Gerosa Qttavio 1 ITA 1384 | 50 2N Janous Manuel 1 ITA 1624 0 - 1
33 53 2N Dettori Jan 1 ITA 1576 | 86 NC Luciani Amedeo 1 ITA 1128 1 - 0
34 83 NC Sorgi Franco 1 ITA 1261 | 54 2N Lanza Francesco Paol 1 ITA 1572 0 - 1
35 79 NC Toscano Niccolo ' 1 ITA 1283 | 55 2N Maffeis Fabio 1 ITA 1569 1 - O
36 92 NC Fiorenzi Mchele 1 I TA 999 | 57 3N Cantavenera Riccardo 1 ITA 1559 0 - 1
37 93 NC Gentili Davide Mario 1 I TA 999 | 58 2N Gentili Francesco Lul ITA 1557 1 - O
38 59 3N Fiorito Ivan 1 ITA 1542 | 95 NC Valvano Fabi an 1 I TA 999 1-0
39 76 NC Sirignano Angel a 0.5 ITA 1348 | 80 NC Negri Gancarlo 1 ITA 1278 1 - 0
40 78 NC Gual ano Roberto 0.5 ITA 1329 | 44 2N Bachi Jacopo 0.5 ITA 1666 0 - 1
41 81 NC D Sabato G ovanni 0.5 ITA 1270 | 82 NC Cuarnieri Federico 0.5 ITA 1270 1 - O
42 84 NC Govetti Valerio 0 ITA 1250 | 70 NC Panbieri Victor 0.5 ITA 1392 0 - 1
43 88 NC N cola Al essandro 0 ITA 1096 | 77 NC Trevisan Al essandra 0 ITA 1345 A%- A
44 90 NC Cara Ronmeo G useppe O I TA 999 | 85 NC Vignale Luca G ovann 0O ITA 1211 0 - 1
45 91 NC Ferrari Davide 0 I TA 999 | 87 NC Franco Teves Inti Ma O ITA 1122 1 - 0
46 12 CM Cagnotto Marco 2 I TA 2065 | 0 - F
47 46 2N Tranontano Federico 1 I TA 1650 | 1 - F
48 73 NC Raffa Aaron 1 I TA 1379 | 0 - F
49 48 2N Bazhdari Mark 0 | TA 1637 | 0 - F
50 89 NC Aceti Dalila Asia 0 I TA 1015 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 5

(7]
o
(2]
g

Cat Ner o Fed El o Risultato

o)
c
=

Bi anco Pun Fed Elo

S

1 1 IM  Genocchio Daniele 4 ITA 2356 | 4 FM  Loi acono Leonardo 4 ITA 2301 1- 0
2 3 FM  Boraso Al essio 4 ITA 2322 | 9 WFM Cassi Elisa 4 ITA 2146 1 - O
3 19 1IN Carrideo Sinone 3 ITA 1891 | 2 FM  Loi acono Antonio 3 ITA 2350 0 - 1
4 24 1IN Sinonelli Mittia 3 ITA 1824 | 6 IM Damia Angel o 3 ITA 2233 0 - 1
5 7 M Mot ol a Jacopo 3 ITA 2213 | 23 1IN Pierpaoli Francesco 3 ITA 1826 1 - O
6 20 1IN Ballabio Pietro 3 ITA 1861 | 10 CM (Quaranta Cristiano 3 ITA 2107 0 - 1
7 13 CM Urbani Gabriel 3 ITA 2011 | 25 1IN D Liberto Mchele 3 ITA 1818 1 - O
8 38 2N Marcenaro Al essandro 3 ITA 1724 | 14 CM Lanartina Davide Mar 3 ITA 2008 1 - 0
9 16 CM Liloni Francesco Mat 3 ITA 1975 | 29 1IN Viale Daniele 3 ITA 1771 0 - 1
10 5 FM Pegno Mattia 2.5 ITA 2272 | 43 2N Frattini Andrea 3 ITA 1668 1 - 0
11 8 CM  Pozzari Sinone 2.5 ITA 2147 | 52 2N Carradori Niccolo' 2.5 ITA 1602 Apn- A
12 94 NC Rondena Eniliano 2.5 ITA 999 | 15 CM Bonassi Tommaso 2.5 ITA 2000 O - 1
13 30 1IN D Bartolonmeo Adrian2.5 ITA 1765 | 27 1N Baldeschi Niccolo' 2.5 ITA 1805 0 - 1
14 28 1N CQuernieri Luca 2.5 ITA 1791 | 56 3N Breggia Bicchiere An2.5 ITA 1563 1 - O
15 11 CM Pirrello Christian 2 ITA 2071 | 69 NC Abategiovanni Carlo 2.5 ITA 1420 1 - O
16 53 2N Dettori Jan 2 ITA 1576 | 18 CM Soncin Denis 2 ITA 1912 0 - 1
17 54 2N Lanza Francesco Paol 2 ITA 1572 | 21 CM Mazzarone Maurizio 2 ITA 1837 0 - 1
18 22 1IN Gannini Mrio 2 ITA 1833 | 59 3N Fiorito Ivan 2 ITA 1542 0 - 1
19 57 3N Cantavenera Riccardo 2 ITA 1559 | 31 CM Sartorio Diego 2 ITA 1760 Aps- A
20 36 2N Caputo Lorenzo 2 ITA 1728 | 64 NC Martorana Al essio 2 ITA 1468 Av- A
21 61 3N Bera Pietro 2 ITA 1508 | 39 2N Cremaschi Paol o 2 ITA 1697 0 - 1
22 40 2N Zanboni Matteo 2 ITA 1689 | 67 3N Cara Ronmeo Lavinia 2 ITA 1432 A%- A
23 41 2N @alli Agostino 2 ITA 1687 | 79 NC Toscano N ccolo ' 2 ITA 1283 1 - O
24 65 NC Davanzo Lancharro A 2 ITA 1458 | 45 1IN Foroni Francesco 2 ITA 1661 1 - O
25 66 3N Baldi Mtteo 2 ITA 1432 | 46 2N Tranontano Federico 2 ITA 1650 0 - 1
26 50 2N Janous Manuel 2 ITA 1624 | 93 NC Gentili Davide Mario 2 ITA 999 0 - 1
27 68 NC Borrelli Andrea 2 ITA 1425 | 51 2N Pernigotti Jacopo 2 ITA 1619 0 - 1
28 26 1N Novi ' G useppe 1.5 ITA 1808 | 75 NC derici Edoardo Mari 2 ITA 1370 0 - 1
29 60 2N Soncin Riccardo 1.5 ITA 1542 | 32 2N De N cola Luca 1.5 ITA 1743 1 - 0
30 34 2N Cedoni Gabriele 1.5 ITA 1733 | 76 NC Sirignano Angel a 1.5 ITA 1348 1 - 0
31 71 M Longo G ovanni 1.5 ITA 1389 | 35 1IN Zuccoli Maurizio 1.5 ITA 1733 A%- A
32 42 1IN Tagliaferri Valerio 1.5 ITA 1685 | 81 NC D Sabato G ovanni 1.5 ITA 1270 0 - 1
33 44 2N Bachi Jacopo 1.5 ITA 1666 | 62 NC Lunghi Daniele 1.5 ITA 1494 1 - 0
34 63 3N Maffeis Federico 1.5 ITA 1478 | 47 2N Gemm Stefano 1.5 ITA 1649 0 - 1
35 70 NC Panbieri Victor 1.5 ITA 1392 | 49 1IN Palnminteri Vincenzo 1.5 ITA 1636 Awn- A
36 74 NC Gorgetti Sinone 1.5 ITA 1378 | 37 1IN Favini Mtteo 1 ITA 1725 0 - 1
37 55 2N Maffeis Fabio 1 ITA 1569 | 89 NC Aceti Dalila Asia 1 ITA 1015 1 - 0
38 58 2N Gentili Francesco Lu1l ITA 1557 | 91 NC Ferrari Davide 1 I TA 999 1-0
39 85 NC Vignale Luca Govann1l ITA 1211 | 72 NC GCerosa Otavio 1 ITA 1384 1 - O
40 80 NC Negri G ancarlo 1 ITA 1278 | 92 NC Fiorenzi Mchele 1 ITA 999 0 - 1
41 86 NC Luciani Aredeo 1 ITA 1128 | 83 NC Sorgi Franco 1 ITA 1261 1 - O
42 95 NC Val vano Fabi an 1 I TA 999 | 78 NC Cual ano Roberto 0.5 ITA 1329 1 - 0
43 82 NC Cuarnieri Federico 0.5 ITA 1270 | 88 NC N cola Al essandro 0.5 ITA 1096 1 - O
44 77 NC Trevisan Alessandra 0.5 ITA 1345 | 90 NC Cara Roneo G useppe O I TA 999 1-0
45 87 NC Franco Teves Inti Ma 0 ITA 1122 | 84 NC Govetti Valerio 0 ITA 1250 0 - 1
46 12 CM Cagnotto Marco 2 I TA 2065 | 0 - F
47 17 1N Vada Riccardo 2 I TA 1915 | 0 - F
48 33 1IN Rausa Gulio 2 I TA 1739 | 0 - F
49 73 NC Raffa Aaron 1 I TA 1379 | 0 - F
50 48 2N Bazhdari Mark 0 I TA 1637 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica IR G
Italiana ' J' Gallarate - 26-05-2023 - 28-05-2023

IM I TA El o FI DE: 2356 Perf: 2698 Media: 2020.80 WW: 1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 2N Frattini Andrea I TA 1668 688 0.92 1 1 1
2 N 21 CM Mazzarone Maurizio I TA 1837 519 0.92 1 2 2
3 B 12 CM Cagnotto Marco | TA 2065 291 0.85 1 3 3
4 N 6 IM Dania Angel o I TA 2233 123 0.67 1 4 4
5 B 4 FM  Loi acono Leonardo I TA 2301 55 0.58 1 5 5
3.94 5 5

FM I TA El o FI DE: 2350 Perf: 2150 Media: 1909.40 WW: -0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 44 2N Bachi Jacopo | TA 1666 684 0.92 1 1 1
2 B 22 1IN Gannini Mrio | TA 1833 517 0.92 1 2 2
3 N 13 CM Urbani Gabriel I TA 2011 339 0.88 1 3 3
4 B 9 WFM Cassi Elisa I TA 2146 204 0.76 O 3 3
5 N 19 1IN Carrideo Sinpne I TA 1891 459 0.92 1 4 4
4.4 4 4

FM I TA El o FI DE: 2322 Perf: 2625 Media: 1948.00 WW: 0.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 1N Foroni Francesco I TA 1661 661 0.92 1 1 1
2 N 23 1IN Pierpaoli Francesco I TA 1826 496 0.92 1 2 2
3 B 15 CM Bonassi Tonmaso I TA 2000 322 0.87 1 3 3
4 N 10 CM Quaranta Cristiano I TA 2107 215 0.77 1 4 4
5 B 9 WFM Cassi Elisa I TA 2146 176 0.73 1 5 5
4,21 5 5

FM I TA El o FI DE: 2301 Perf: 2184 Media: 1944.00 WW: -0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 2N Tranontano Federico I TA 1650 651 0.92 1 1 1
2 B 24 IN Sinmonelli Mttia I TA 1824 477 0.92 1 2 2
3 N 17 1IN Vada Riccardo I TA 1915 386 0.91 1 3 3
4 B 16 CM Liloni Francesco Mattia |ITA 1975 326 0.87 1 4 4
5 N1 IM  Genocchio Daniele | TA 2356 -55 0.42 0 4 4
4. 04 4 4

FSI - CR LOMBARDIA 2023 (2305104A) - Gallarate - 26-05-2023 - 28-05-2023 - Pag. 16/40



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica IR G
Italiana ' J' Gallarate - 26-05-2023 - 28-05-2023

FM | TA El o FI DE: 2272 Perf: 1932 Media: 1783.00 WW: -1.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 47 2N  Gemma Stefano I TA 1649 623 0.92 1 1 1
2 N 25 IN D Liberto Mchele I TA 1818 454 0.92 1 2 2
3 B 16 CM Liloni Francesco Mattia |TA 1975 297 0.85 0 2 2
4 N 27 1N Baldeschi Niccolo ' | TA 1805 467 0.92 Ay 2 2
5 B 43 2N Frattini Andrea I TA 1668 604 0.92 1 3 3
4,53 3 3

IM I TA El o FI DE: 2233 Perf: 2134 Media: 1893.80 WW: 0.0099999999999998
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 48 2N Bazhdari Mark I TA 1637 596 0.92 1 1 1
2 B 28 1IN Cuernieri Luca ITA 1791 442 0.92 1 2 2
3 N 20 1IN Ballabio Pietro I TA 1861 372 0.9 1 3 3
4 B 1 IM  Genocchi o Daniele I TA 2356 -1230.33 0 3 3
5 N 24 1IN Sinonelli Mttia | TA 1824 409 0.92 1 4 4
3.99 4 4

M I TA El o FI DE: 2213 Perf: 2043 Media: 1802.80 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 IN Palnminteri Vincenzo I TA 1636 577 0.92 1 1 1
2 N 27 1N Baldeschi Niccolo ' | TA 1805 408 0.92 A 1 1
3 B 33 1IN Rausa Gulio I TA 1739 474 0.92 1 2 2
4 N 14 CM Lamartina Davide Mariano | TA 2008 205 0.76 Ay 2 2
5 B 23 1IN Pierpaoli Francesco | TA 1826 387 0.91 1 3 3
4.43 3 3

CM ITA El o FI DE: 2147 Perf: 1730 Media: 1658.00 WW: -1.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 2N Janous Manuel I TA 1624 523 0.92 1 1 1
2 B 30 1IN D Bartoloneo Adrian I TA 1765 382 0.91 O 1 1
3 N 61 3N Bera Pietro I TA 1508 639 0.92 1 2 2
4 B 28 IN Quernieri Luca ITA 1791 356 0.89 Ay 2 2
5 B 52 2N Carradori Niccolo ' I TA 1602 545 0.92 Ay 2 2
4,56 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica IR G
Italiana ' J' Gallarate - 26-05-2023 - 28-05-2023

WM | TA El o FI DE: 2146 Perf: 2222 Media: 1982.00 WW: 0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 2N Dettori Jan I TA 1576 570 0.92 1 1 1
2 N 29 IN Viale Daniele I TA 1771 375 0.91 1 2 2
3 B 19 1IN Carrideo Sinone I TA 1891 255 0.81 1 3 3
4 N 2 FM  Loi acono Antonio I TA 2350 -204 0.24 1 4 4
5 N 3 FM Boraso Al essio I TA 2322 -176 0.27 O 4 4
3.15 4 4

cM I TA El o FI DE: 2107 Perf: 2090 Media: 1850.00 WW: 0.26

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N55 2N Maffeis Fabio I TA 1569 538 0.92 1 1 1

2 B 34 2N Cedoni Gabriele I TA 1733 374 0.9 1 2 2

3 N30 1IN D Bartoloneo Adrian I TA 1765 342 0.88 1 3 3

4 B 3 FM Boraso Al essio I TA 2322 -2150.23 0 3 3

5 N 20 1IN Ballabio Pietro | TA 1861 246 0.81 1 4 4
3.74 4 4

CcM | TA El o FI DE: 2071 Perf: 1731 Media: 1658.80 WW: -1.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 3N Cantavenera Riccardo I TA 1559 512 0.92 1 1 1
2 N 33 1IN Rausa Gulio I TA 1739 332 0.88 Ay 1 1
3 B 27 1N Baldeschi Niccolo ' | TA 1805 266 0.82 Ay 1 1
4 N 29 1IN Viale Daniele ITA 1771 300 0.85 O 1 1
5 B 69 NC Abategiovanni Carlo Andr«lTA 1420 651 0.92 1 2 2
4. 39 2 2

CM ITA El o FI DE: 2065 Perf: 2006 Media: 1880.33 WW: 0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 58 2N Gentili Francesco Luca |ITA 1557 508 0.92 1 1 1
2 B 36 2N Caputo Lorenzo I TA 1728 337 0.88 1 2 2
3 N1 IM  Genocchio Daniele | TA 2356 -2910.15 0 2 2
4 0 0 F 2 2
5 0 0 F 2 2
1.95 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica IR G
Italiana ' J' Gallarate - 26-05-2023 - 28-05-2023

CcM ITA El o FI DE: 2011 Perf: 2068 Media: 1828.00 WW: 0.52

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 59 3N  Fiorito Ivan I TA 1542 469 0.92 1 1 1

2 N 35 1IN  Zuccoli Maurizio I TA 1733 278 0.83 1 2 2

3 B2 FM Loi acono Antonio I TA 2350 -3390.12 0 2 2

4 N 39 2N Cremmschi Paol o I TA 1697 314 0.86 1 3 3

5 B 25 IN D Liberto Mchele I TA 1818 193 0.75 1 4 4
3.48 4 4

CcM ITA El o FI DE: 2008 Perf: 1860 Media: 1787.60 WW: -0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 61 3N Bera Pietro I TA 1508 500 0.92 Ay 0 0
2 B 42 1IN Tagliaferri Valerio I TA 1685 323 0.87 1 1 1
3 N 26 IN Novi ' G useppe I TA 1808 200 0.76 1 2 2
4 B 7 M Mot ol a Jacopo I TA 2213 -205 0.24 Ay 2 2
5 N 38 2N Marcenaro Al essandro I TA 1724 284 0.84 0 2 2
3.63 2 2

CcM | TA El o FI DE: 2000 Perf: 1931 Media: 1661.00 WW: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 NC Lunghi Daniele I TA 1494 506 0.92 1 1 1
2 N 37 1IN Favini Mtteo I TA 1725 275 0.83 1 2 2
3 N3 FM  Boraso Al essio | TA 2322 -3220.13 0 2 2
4 B 30 1N D Bartoloneo Adrian I TA 1765 235 0.79 Ay 2 2
5 N 94 NC Rondena Eniliano I TA 999 1 2 3
2.67 2 3

CM ITA El o FI DE: 1975 Perf: 1982 Media: 1909.20 WWw: 0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 63 3N Mffeis Federico I TA 1478 497 0.92 1 1 1
2 B 38 2N Marcenaro Al essandro I TA 1724 251 0.81 1 2 2
3 N5 FM Pegno Mattia I TA 2272 -297 0.15 1 3 3
4 N 4 FM Loi acono Leonardo I TA 2301 -326 0.13 O 3 3
5 B 29 1IN Viale Daniele I TA 1771 204 0.76 O 3 3
2.77 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica IR G
Italiana ' J' Gallarate - 26-05-2023 - 28-05-2023

IN I TA El o FI DE: 1915 Perf: 1784 Media: 1783.50 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 64 NC Martorana Al essio I TA 1468 447 0.92 1 1 1
2 N 39 2N Crenmschi Paol o I TA 1697 218 0.78 1 2
3 B 4 FM  Loi acono Leonardo I TA 2301 -386 0.09 0 2 2
4 N 43 2N Frattini Andrea | TA 1668 247 0.81 0 2 2
5 0 0 F 2 2
2.6 2 2

CM ITA El o FIDE: 1912 Perf: 1729 Media: 1535.50 WW: -0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0OFO 0
2 B 8 NC Cuarnieri Federico I TA 1270 642 0.92 1 1 1
3 N 54 2N Lanza Francesco Paol o I TA 1572 340 0.88 1 2 2
4 B 38 2N Marcenaro Al essandro I TA 1724 188 0.74 O 2 2
5 N 53 2N Dettori Jan I TA 1576 336 0.88 1 3 3
3.42 3 3

IN I TA El o FI DE: 1891 Perf: 1887 Media: 1815.00 WWe: 0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 65 NC Davanzo Lancharro Aitor |TA 1458 433 0.92 1 1 1
2 B 40 2N Zanboni Matteo I TA 1689 202 0.76 1 2 2
3 N9 WFM Cassi Elisa I TA 2146 -2550.19 0 2 2
4 B 66 3N Baldi Mitteo | TA 1432 459 0.92 1 3 3
5 B 2 FM  Loi acono Antonio I TA 2350 -459 0.08 0 3 3
2.87 3 3

IN ITA El o FI DE: 1861 Perf: 1803 Media: 1730.40 WWe: 0.07
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 67 3N Cara Roneo Lavinia | TA 1432 429 0.92 1 1 1
2 N 83 NC Sorgi Franco I TA 1261 600 0.92 1 2 2
3 B 6 IM Damia Angelo | TA 2233 -3720.1 O 2 2
4 N 51 2N Pernigotti Jacopo I TA 1619 242 0.8 1 3 3
5 B 10 CM Qaranta Cristiano | TA 2107 -246 0.19 O 3 3
2.93 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica IR G
Italiana ' J' Gallarate - 26-05-2023 - 28-05-2023

CcM I TA El o FI DE: 1837 Perf: 1945 Media: 1707.75 WW: 0.2

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 68 NC Borrelli Andrea I TA 1425 1 0 1

2 B 1 IM  Genocchi o Daniele I TA 2356 -5190.08 O 1

3 0 0OFO 1

4 B 63 3N Mffeis Federico | TA 1478 359 0.9 1 1 2

5 N 54 2N Lanza Francesco Paol o I TA 1572 265 0.82 1 2 3
1.8 2 3

IN I TA El o FI DE: 1833 Perf: 1636 Media: 1707.20 WWe: -1.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 69 NC Abategiovanni Carlo Andr«l TA 1420 413 0.92 1 1 1
2 N2 FM  Loi acono Antonio | TA 2350 -517 0.08 0 1 1
3 B 56 3N Breggia Bicchiere Antoni (I TA 1563 270 0.83 Ay 1 1
4 N 45 1IN Foroni Francesco I TA 1661 172 0.73 Ay 1 1
5 B 59 3N Fiorito Ilvan I TA 1542 291 0.85 O 1 1
3.41 1 1

IN ITA El o FI DE: 1826 Perf: 1909 Media: 1836.40 WW: 0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N71 M Longo G ovanni | TA 1389 437 0.92 1 1 1
2 B3 FM Boraso Al essio I TA 2322 -496 0.08 O 1 1
3 N 55 2N Maffeis Fabio | TA 1569 257 0.82 1 2 2
4 B 40 2N Zanboni Matteo I TA 1689 137 0.68 1 3 3
5 N7 M Mot ol a Jacopo I TA 2213 -387 0.09 O 3 3
2.59 3 3

1IN I TA El o FI DE: 1824 Perf: 1857 Media: 1784.60 WW: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 73 NC Raffa Aaron I TA 1379 445 0.92 1 1 1
2 N 4 FM  Loi acono Leonardo | TA 2301 -477 0.08 0 1 1
3 B59 3N Fiorito lvan | TA 1542 282 0.84 1 2 2
4 N 64 NC Martorana Alessio | TA 1468 356 0.89 1 3 3
5 B 6 IM Dania Angel o I TA 2233 -4090.08 0 3 3
2.81 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica IR G
Italiana ' J' Gallarate - 26-05-2023 - 28-05-2023

IN ITA El o FI DE: 1818 Perf: 1808 Media: 1735.20 WW: 0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 74 NC G orgetti Sinone I TA 1378 440 0.92 1 1 1
2 B5 FM  Pegno Mattia I TA 2272 -454 0.08 O 1 1
3 N 58 2N Gentili Francesco Luca |TA 1557 261 0.82 1 2 2
4 B 65 NC Davanzo Lancharro Aitor |TA 1458 360 0.9 1 3 3
5 N 13 CM Ubani Gabriel I TA 2011 -1930.25 0 3 3
2.97 3 3

IN ITA El o FI DE: 1808 Perf: 1454 Media: 1603.00 WWw: -2

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 76 NC Sirignano Angel a | TA 1348 460 0.92 Ay 0 0

2 N 41 2N Galli Agostino | TA 1687 121 0.66 1 1 1

3 B 14 CM Lanartina Davide Mariano | TA 2008 -2000.24 0 1 1

4 N 52 2N Carradori N ccolo ' I TA 1602 206 0.76 O 1 1

5 B 75 NC derici Edoardo Maria I TA 1370 438 0.92 0 1 1
3.5 1 1

IN I TA El o FI DE: 1805 Perf: 2083 Media: 1933.20 WW: 1.68

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 77 NC Trevisan Al essandra I TA 1345 460 0.92 1 1 1

2 B 7 M Mot ol a Jacopo I TA 2213 -408 0.08 Ay 1 1

3 N11 CM Pirrello Christian I TA 2071 -266 0.18 Ay 1 1

4 B 5 FM Pegno Mattia I TA 2272 -467 0.08 Ay 1 1

5 N 30 IN D Bartolomeo Adrian I TA 1765 40 0.56 1 2 2
1.82 2 2

IN I TA El o FIDE: 1791 Perf: 1893 Media: 1744.00 WW: 0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 79 NC Toscano Niccolo ' I TA 1283 508 0.92 1 1 1
2 N6 IM Dania Angel o I TA 2233 -442 0.08 O 1 1
3 B 62 NC Lunghi Daniele I TA 1494 297 0.85 1 2 2
4 N 8 CM Pozzari Sinone I TA 2147 -356 0.11 Ay 2 2
5 B 56 3N Breggia Bicchiere Antoni(l TA 1563 228 0.79 1 3 3
2.75 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica IR G
Italiana ' J' Gallarate - 26-05-2023 - 28-05-2023

IN I TA El o FIDE: 1771 Perf: 2043 Media: 1802.40 WWwe: 1.81

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N8 NC Negri Gancarlo I TA 1278 493 0.92 1 1 1

2 B9 WFM Cassi Elisa I TA 2146 -3750.09 0 1 1

3 N 60 2N Soncin Riccardo | TA 1542 229 0.79 1 2 2

4 B 11 CM Pirrello Christian I TA 2071 -3000.15 1 3 3

5 N 16 CM Liloni Francesco Mattia |ITA 1975 -204 0.24 1 4 4
2.19 4 4

IN ITA El o FIDE: 1765 Perf: 1866 Media: 1865.80 WW: 0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B8 NC D Sabato G ovanni ITA 1270 495 0.92 1 1 1
2 N 8 CM Pozzari Sinobne | TA 2147 -3820.09 1 2 2
3 B 10 CM Quaranta Cristiano I TA 2107 -342 0.12 O0 2 2
4 N 15 CM Bonassi Tomraso I TA 2000 -2350.21 Ay 2 2
5 B 27 1N Baldeschi Niccolo' I TA 1805 -40 0.44 0 2 2
1.78 2 2

CcM | TA El o FI DE: 1760 Perf: 1483 Media: 1362.80 WW: -1.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 82 NC Quarnieri Federico I TA 1270 490 0.92 Ay 0 0
2 B 94 NC Rondena Eniliano I TA 999 Ay 0 0
3 N 63 3N Mffeis Federico I TA 1478 282 0.84 Ay 0 0
4 B 61 3N Bera Pietro I TA 1508 252 0.81 Ay 0 0
5 N 57 3N Cantavenera Riccardo I TA 1559 201 0.76 Ay 0 0
3.33 0 0

2N I TA El o FIDE: 1743 Perf: 1277 WMedia: 1425.40 WWwe: -2.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 83 NC Sorgi Franco ITA 1261 482 0.92 0 0 0
2 N 67 3N Cara Romeo Lavinia I TA 1432 311 0.86 Ay 0 0
3 B 78 NC @ualano Roberto I TA 1329 414 0.92 1 1 1
4 N 56 3N Breggia Bicchiere Antoni (I TA 1563 180 0.74 O 1 1
5 N 60 2N Soncin Riccardo I TA 1542 201 0.76 O 1 1
4,2 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica IR G
Italiana ' J' Gallarate - 26-05-2023 - 28-05-2023

IN ITA El o FI DE: 1739 Perf: 1784 Media: 1633.25 WWe: 0.38

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N8 NC Govetti Valerio I TA 1250 489 0.92 1 1 1

2 B 11 CM Pirrello Christian ITA 2071 -3320.12 Ay 1 1

3 N7 M  Mtola Jacopo ITA 2213 -474 0.08 0 1 1

4 B 94 NC Rondena Eniliano I TA 999 Ay 1 1

5 0 0 F1 1
1.12 1 1

2N I TA El o FIDE: 1733 Perf: 1509 Media: 1509.00 WW: -1.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 8 NC Luciani Aredeo I TA 1128 605 0.92 1 1
2 N10 CM Quaranta Cristiano I TA 2107 -3740.1 0 1 1
3 B 64 NC Mrtorana Al essio I TA 1468 265 0.82 0 1 1
4 N 62 NC Lunghi Daniele I TA 1494 239 0.8 Ay 1 1
5 B 76 NC Sirignano Angel a I TA 1348 385 0.91 1 2 2
3.55 2 2

IN I TA El o FIDE: 1733 Perf: 1433 Media: 1504.40 WW: -1.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 87 NC Franco Teves Inti MahatmITA 1122 611 0.92 1 1 1
2 B 13 CM Ubani Gabriel I TA 2011 -278 0.17 O 1 1
3 N 65 NC Davanzo Lancharro Aitor |TA 1458 275 0.83 0 1 1
4 B 60 2N Soncin Riccardo | TA 1542 191 0.75 Ay 1 1
5 N71 M Longo G ovanni | TA 1389 344 0.88 A 1 1
3.55 1 1

2N I TA El o FIDE: 1728 Perf: 1497 Media: 1496.20 WW: -1.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 NC N cola Alessandro I TA 1096 632 0.92 1 1 1
2 N12 CM Cagnotto Marco I TA 2065 -3370.12 0 1 1
3 B 69 NC Abategiovanni Carlo Andr(l TA 1420 308 0.86 Ay 1 1
4 N 67 3N Cara Roneo Lavinia I TA 1432 296 0.85 Ay 1 1
5 B 64 NC Martorana Alessio | TA 1468 260 0.82 Ay 1 1
3.57 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica IR G
Italiana ' J' Gallarate - 26-05-2023 - 28-05-2023

IN I TA El o FI DE: 1725 Perf: 1413 Media: 1450.00 WWe: -0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC Aceti Dalila Asia I TA 1015 710 0.92 1 1 1
2 B 15 CM Bonassi Tonmaso I TA 2000 -2750.17 O 1 1
3 N 66 3N Baldi Mitteo I TA 1432 293 0.85 0 1 1
4 B 68 NC Borrelli Andrea I TA 1425 0 1 1
5 N 74 NC Gorgetti Sinone I TA 1378 347 0.89 1 2 2
2.83 2 2

2N I TA El o FIDE: 1724 Perf: 2016 Media: 1655.60 WW: 1.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 91 NC Ferrari Davide I TA 999 1 0 1
2 N 16 CM Liloni Francesco Mattia |TA 1975 -2510.19 0 0 1
3 B 72 NC Gerosa Otavio I TA 1384 340 0.88 1 1 2
4 N 18 CM Soncin Denis I TA 1912 -188 0.26 1 2 3
5 B 14 CM Lanartina Davide Mariano | TA 2008 -2840.16 1 3 4
1. 49 3 4

2N I TA El o FI DE: 1697 Perf: 1755 Media: 1562.20 WWe: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 92 NC Fiorenzi Mchele I TA 999 1 0 1
2 B 17 1N Vada Riccardo I TA 1915 -2180.22 0 0 1
3 N74 NC Gorgetti Sinone I TA 1378 319 0.87 1 1 2
4 B 13 CM Ubani Gabriel I TA 2011 -3140.14 0 1 2
5 N 61 3N Bera Pietro I TA 1508 189 0.75 1 2 3
1.98 2 3

2N I TA El o FI DE: 1689 Perf: 1626 Media: 1505.40 WW: -0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 93 NC Gentili Davide Mario I TA 999 1 0 1
2 N 19 1IN Carrideo Sinpne I TA 1891 -2020.24 0 0 1
3 B 73 NC Raffa Aaron I TA 1379 310 0.86 1 1 2
4 N 23 1IN Pierpaoli Francesco I TA 1826 -137 0.32 O 1 2
5 B 67 3N Cara Ronmeo Lavinia I TA 1432 257 0.82 Ay 1 2
2.24 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica IR G
Italiana ' J' Gallarate - 26-05-2023 - 28-05-2023

2N I TA El o FI DE: 1687 Perf: 1537 Media: 1344.20 WW: -0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 94 NC Rondena Eniliano I TA 999 Ay 0 0
2 B 26 1IN Novi ' Guseppe I TA 1808 -1210.34 O 0 0
3 B 83 NC Sorgi Franco ITA 1261 426 0.92 1 1 1
4 N 75 NC derici Edoardo Maria I TA 1370 317 0.87 Ay 1 1
5 B 79 NC Toscano Niccolo ' I TA 1283 404 0.92 1 2 2
3.05 2 2

IN I TA El o FI DE: 1685 Perf: 1385 Media: 1413.40 WW: -2.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 95 NC Valvano Fabi an I TA 999 1 0 1
2 N 14 CM Lanartina Davide Mariano | TA 2008 -3230.13 0 0 1
3 B 75 NC derici Edoardo Maria I TA 1370 315 0.86 Ay 0 1
4 N 69 NC Abategiovanni Carlo Andri(l TA 1420 265 0.82 0 0 1
5 B 8 NC D Sabato G ovanni I TA 1270 415 0.92 O 0 1
2.73 0 1

2N I TA El o FI DE: 1668 Perf: 1957 Media: 1849.20 WW: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 IM  Genocchi o Daniele I TA 2356 -688 0.08 0 0 0
2 B 68 NC Borrelli Andrea I TA 1425 1 0 1
3 N 80 NC Negri Gancarlo I TA 1278 390 0.91 1 1 2
4 B 17 1N Vada Riccardo I TA 1915 -247 0.19 1 2 3
5 N5 FM  Pegno Mattia I TA 2272 -604 0.08 0 2 3
1.26 2 3

2N I TA El o FI DE: 1666 Perf: 1573 Media: 1572.60 WW: -0.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 FM Loi acono Antonio I TA 2350 -684 0.08 0 0 0
2 N 69 NC Abategiovanni Carlo AndrilTA 1420 246 0.81 O 0 0
3 B 8 NC D Sabato G ovanni I TA 1270 396 0.92 Ay 0 0
4 N 78 NC Gualano Roberto I TA 1329 337 0.88 1 1 1
5 B 62 NC Lunghi Daniele I TA 1494 172 0.73 1 2 2
3.42 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica IR G
Italiana ' J' Gallarate - 26-05-2023 - 28-05-2023

IN I TA El o FIDE: 1661 Perf: 1583 Media: 1655.00 WW: -0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 3 FM Boraso Al essio I TA 2322 -661 0.08 O 0 0
2 B 70 NC Panbieri Victor I TA 1392 269 0.83 Ay 0 0
3 N 8 NC CQuarnieri Federico I TA 1270 391 0.91 1 1 1
4 B 22 1IN Gannini Mrio | TA 1833 -172 0.27 Ay 1 1
5 N 65 NC Davanzo Lancharro Aitor |TA 1458 203 0.76 O 1 1
2.85 1 1

2N I TA El o FI DE: 1650 Perf: 1592 Media: 1591.75 WW: -0.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B4 FM  Loi acono Leonardo I TA 2301 -6510.08 0 0 0
2 N 72 NC Gerosa Qttavio | TA 1384 266 0.82 O 0 0
3 B 84 NC G ovetti Valerio I TA 1250 400 0.92 1 1 1
4 0 1 F 1 2
5 N 66 3N Baldi Matteo I TA 1432 218 0.78 1 2 3
2.6 2 3

2N I TA El o FI DE: 1649 Perf: 1624 Media: 1503.20 WWe: 0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 FM Pegno Mattia I TA 2272 -6230.08 0 0 0
2B71 M Longo G ovanni I TA 1389 260 0.82 1 1 1
3 N 94 NC Rondena Eniliano I TA 999 0 1 1
4 B 74 NC Gorgetti Sinone I TA 1378 271 0.83 Ay 1 1
5 N 63 3N Mffeis Federico | TA 1478 171 0.73 1 2 2
2. 46 2 2

2N I TA El o FI DE: 1637 Perf: 1071 Media: 1806.00 WWw: -0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 IM Dania Angel o I TA 2233 -596 0.08 0 0 0
2 N 73 NC Raffa Aaron I TA 1379 258 0.82 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.9 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica IR G
Italiana ' J' Gallarate - 26-05-2023 - 28-05-2023

IN ITA El o FI DE: 1636 Perf: 1445 Media: 1516.60 WWe: -1.43
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 M Mot ol a Jacopo I TA 2213 -577 0.08 0 0 0
2 B74 NC Gorgetti Sinone I TA 1378 258 0.82 O 0 0
3 N 8 NC Vignale Luca G ovanni ITA 1211 425 0.92 1 1 1
4 B71 M Longo G ovanni I TA 1389 247 0.81 Ay 1 1
5 N 70 NC Panbieri Victor I TA 1392 244 0.8 Ay 1 1
3.43 1 1

2N I TA El o FI DE: 1624 Perf: 1448 Media: 1399.20 WW: -0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B8 CM Pozzari Sinone | TA 2147 -5230.08 0 0 0
2 N75 NC derici Edoardo Maria I TA 1370 254 0.81 0 0 0
3 B 88 NC Nicola Al essandro I TA 1096 528 0.92 1 1 1
4 N 72 NC Gerosa Otavio I TA 1384 240 0.8 1 2 2
5 B 93 NC Gentili Davide Mario I TA 999 0 2 2
2.61 2 2

2N I TA El o FIDE: 1619 Perf: 1795 Media: 1407.50 WWe: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 77 NC Trevisan Al essandra I TA 1345 274 0.83 1 1 1
3 N 95 NC Valvano Fabi an I TA 999 1 1 2
4 B 20 1N Ballabio Pietro | TA 1861 -242 0.2 0 1 2
5 N 68 NC Borrelli Andrea I TA 1425 1 1 3
1.03 1 3

2N I TA El o FI DE: 1602 Perf: 1851 Media: 1658.00 WWe: 1.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 78 NC Cualano Roberto I TA 1329 273 0.83 Ay 0 0
3 B 76 NC Sirignano Angel a I TA 1348 254 0.81 1 1 1
4 B 26 IN Novi ' G useppe I TA 1808 -206 0.24 1 2 2
5 N 8 CM  Pozzari Sinone I TA 2147 -5450.08 Ay 2 2
1.96 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SIV:IVC RV CR | OVBARDIA 2023
[taliana ' J' Gallarate - 26-05-2023

09-05-2024

(2305104A)
- 28-05-2023

2N

g b~ w NP A

I TA
C N
9
80
87
86
18

oe I ve - di v librd

El o FI DE: 1576 Perf: 1446
Cat Nome Fed FIDE Ital
WFM Cassi Elisa I TA 2146
NC Negri G ancarlo I TA 1278
NC Franco Teves Inti MahatmI|TA 1122
NC Luci ani Anedeo I TA 1128
CM Soncin Denis I TA 1912

Medi a: 1517.20 WWe: -0.89
Dif Exp R FPE PT
-570 0.08 0
298 0.85
454 0.92
448 0.92
-336 0. 12
2.89

O kr kP, OO
N NN P O
N NN BEPE OO

2N

a s~ wN e A

I TA
C N
0
N 79
B 18
N 83
B 21

El o FI DE: 1572 Perf: 1574
Cat Nome Fed FIDE Ital
NC Toscano Niccolo ' | TA 1283
CM Soncin Denis I TA 1912
NC Sorgi Franco I TA 1261
CM Mazzarone Mauri zio | TA 1837

Medi a: 1573.25 WWe: 0

-265 0. 18
2

Dif Exp. R FPE PT
0O FO 0
289 0.84 1 1 1
-3400.12 0 1 1
311 0.86 1 2 2
0 2 2
2 2

a b~ w N e -

I TA
N
10
81
23
79
89

WZW=ZW o

El o FI DE: 1569 Perf: 1429
Cat None Fed FIDE Ital
CM Quaranta Cristiano I TA 2107
NC Di Sabato G ovanni I TA 1270
IN Pierpaoli Francesco I TA 1826
NC Toscano Niccolo ' I TA 1283
NC Aceti Dalila Asia I TA 1015

Medi a: 1500.20 WWe: -0.87
Dif Exp R FPE PT
-538 0.08 0 0 0
299 0.85 1 1 1
-2570.18 O 1 1
286 0.84 O 1 1
554 0.92 1 2 2

2.87 2 2

a s~ w N e H

I TA
C N
0
B 84
N 22
B 32
N 28

El o FI DE: 1563 Perf: 1750
Cat Nome Fed FIDE Ital
NC G ovetti Valerio I TA 1250
IN G annini Mrio | TA 1833
2N De Nicola Luca I TA 1743
IN GQuernieri Luca I TA 1791

Medi a: 1654.25 WWe: 1

Dif Exp R F PE PT
0 FoO 0
313 0.86 1 1 1
-2700.17 Ay 1 1
-1800.26 1 2 2
-2280.21 0 2 2
1.5 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

09-05-2024

Scacchistica rEYNIVEY-RINTEE (2305104A)

[taliana 'J' Gallarate - 26-05-2023 - 28-05-2023

3N ITA El o FI DE: 1559 Perf: 1756 Media: 1510.25 WW: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N11 CM Pirrello Christian I TA 2071 -512 0.08 O 0 0
2 B 8 NC Vignale Luca G ovanni I TA 1211 348 0.89 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 N 92 NC Fiorenzi Mchele I TA 999 1 1 2
5 B 31 CM Sartorio Diego I TA 1760 -2010.24 Ay 1 2
1.21 1 2

2N I TA El o FI DE: 1557 Perf: 1571 Media: 1401.80 WW: -0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 12 CM Cagnotto Marco I TA 2065 -508 0.08 0 0 0
2 N 86 NC Luciani Anmedeo I TA 1128 429 0.92 1 1 1
3 B 25 IN D Liberto Mchele I TA 1818 -2610.18 O 1 1
4 N 93 NC Gentili Davide Mario I TA 999 0 1 1
5 B 91 NC Ferrari Davide I TA 999 1 1 2
1.18 1 2

3N ITA El o FI DE: 1542 Perf: 1750 Media: 1557.80 WWe: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 CM Ubani Gabriel I TA 2011 -469 0.08 0 0 0
2 B 87 NC Franco Teves Inti MahatmITA 1122 420 0.92 1 1 1
3 N 24 1IN Sinonelli Mttia | TA 1824 -2820.16 0 1 1
4 B 95 NC Valvano Fabi an I TA 999 1 1 2
5 N 22 IN Gannini Mrio I TA 1833 -2910.15 1 2 3
1.31 2 3

2N I TA El o FI DE: 1542 Perf: 1681 Media: 1585.75 WW: 0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 8 NC N cola Alessandro I TA 1096 446 0.92 1 1 1
3 B 29 IN Viale Daniele I TA 1771 -2290.21 O 1 1
4 N 35 1IN  Zuccoli Maurizio ITA 1733 -191 0.25 Ay 1 1
5 B 32 2N De Nicola Luca ITA 1743 -2010.24 1 2 2
1.62 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica IR G
Italiana ' J' Gallarate - 26-05-2023 - 28-05-2023

3N ITA El o FI DE: 1508 Perf: 1720 Media: 1792.00 WW: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 CM Lanartina Davide Mariano | TA 2008 -500 0.08 Ay 0 0
2 N 76 NC Sirignano Angel a I TA 1348 160 0.71 1 1 1
3 B 8 CM Pozzari Sinone | TA 2147 -6390.08 0 1 1
4 N31 CM Sartorio Diego ITA 1760 -2520.19 Ay 1 1
5 B 39 2N Crenmschi Paol o I TA 1697 -189 0.25 O 1 1
1.31 1 1

NC ITA El o FI DE: 1494 Perf: 1492 Media: 1641.00 WW: -0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 15 CM Bonassi Tonmaso I TA 2000 -506 0.08 0 0 0
2 B8 NC Aceti Dalila Asia I TA 1015 479 0.92 1 1 1
3 N 28 1IN Cuernieri Luca ITA 1791 -2970.15 0 1 1
4 B 34 2N Cedoni Gabriele I TA 1733 -2390.2 Ay 1 1
5 N 44 2N Bachi Jacopo I TA 1666 -172 0.27 O 1 1
1.62 1 1

3N ITA El o FI DE: 1478 Perf: 1616 Media: 1644.00 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 CM Liloni Francesco Mattia |TA 1975 -497 0.08 O 0 0
2 N 90 NC Cara Roneo G useppe I TA 999 1 0 1
3 B 31 CM Sartorio Diego I TA 1760 -2820.16 Ay 0 1
4 N 21 CM WMzzarone Maurizio | TA 1837 -359 0.1 0 0 1
5 B 47 2N Gemma Stefano I TA 1649 -1710.27 O 0 1
0.61 0 1

NC ITA El o FI DE: 1468 Perf: 1760 Media: 1639.80 WW: 0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 1IN Vada Riccardo I TA 1915 -447 0.08 0 0 0
2 B 92 NC Fiorenzi Mchele I TA 999 1 0 1
3 N 34 2N Cedoni Gabriele I TA 1733 -2650.18 1 1 2
4 B 24 IN Sinmonelli Mttia I TA 1824 -356 0.11 O 1 2
5 N 36 2N Caputo Lorenzo ITA 1728 -2600.18 Ay 1 2
0.55 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica IR G
Italiana ' J' Gallarate - 26-05-2023 - 28-05-2023

NC ITA El o FI DE: 1458 Perf: 1813 Media: 1620.40 WWwe: 1.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 1IN Carrideo Sinobne I TA 1891 -433 0.08 O 0 0
2 N 91 NC Ferrari Davide I TA 999 1 0 1
3 B 35 1IN Zuccoli Maurizio I TA 1733 -2750.17 1 1 2
4 N 25 1IN D Liberto Mchele | TA 1818 -360 0.1 0 1 2
5 B 45 1IN Foroni Francesco I TA 1661 -2030.24 1 2 3
0. 59 2 3

3N I TA El o FI DE: 1432 Perf: 1717 Media: 1566.25 WW: 0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 93 NC Gentili Davide Mario I TA 999 1 0 1
3 B 37 1IN Favini Matteo I TA 1725 -2930.15 1 1 2
4 N 19 1IN Carrideo Sinone I TA 1891 -459 0.08 0 1 2
5 B 46 2N Tranobntano Federico I TA 1650 -2180.22 0 1 2
0. 45 1 2

3N ITA El o FI DE: 1432 Perf: 1683 Media: 1682. 60 WW: 1.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 20 1IN Ballabio Pietro I TA 1861 -4290.08 O 0 0
2 B 32 2N De Nicola Luca I TA 1743 -3110.14 Ay 0 0
3 N 70 NC Panbieri Victor | TA 1392 40 0.56 1 1 1
4 B 36 2N Caputo Lorenzo I TA 1728 -296 0.15 Ay 1 1
5 N 40 2N Zanboni Matteo I TA 1689 -257 0.18 Ay 1 1
1.11 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1425 Variaz: O Perf: 1413 Medi a: 1569. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 CM Mazzarone Maurizio | TA 1837 -412 0.08 0 0 0
2 N 43 2N Frattini Andrea | TA 1668 -243 0.2 0 0 0
3 B 90 NC Cara Ronmeo G useppe I TA 999 426 0.92 1 1 1
4 N 37 1IN Favini Mtteo I TA 1725 -3000.15 1 2 2
5 B 51 2N Pernigotti Jacopo I TA 1619 -194 0.25 0 2 2
1.6 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica IR G
Italiana ' J' Gallarate - 26-05-2023 - 28-05-2023

NC ITA El o FI DE: 1420 Perf: 1797 Media: 1796.60 WW: 1.83

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N22 1IN Gannini Mario | TA 1833 -413 0.08 0 0 0

2 B 44 2N Bachi Jacopo I TA 1666 -246 0.19 1 1 1

3 N 36 2N Caputo Lorenzo I TA 1728 -3080.14 Ay 1 1

4 B 42 1IN Tagliaferri Valerio I TA 1685 -2650.18 1 2 2

5 N 11 CM Pirrello Christian I TA 2071 -6510.08 0 2 2
0.67 2 2

NC ITA El o FI DE: 1392 Perf: 1495 Media: 1494.75 WW: 0.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 45 1IN Foroni Francesco I TA 1661 -269 0.17 Ay 0 0
3 B 67 3N Cara Roneo Lavinia I TA 1432 -40 0.44 0 0 0
4 N 84 NC G ovetti Valerio I TA 1250 142 0.69 1 1 1
5 B 49 1IN Palninteri Vincenzo I TA 1636 -244 0.2 Ay 1 1
1.5 1 1

M I TA El o FI DE: 1389 Perf: 1617 Media: 1568.60 WW: 0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 1N Pierpaoli Francesco | TA 1826 -437 0.08 O 0 0
2 N 47 2N Gemma Stefano I TA 1649 -2600.18 0 0 0
3 B 91 NC Ferrari Davide I TA 999 1 0 1
4 N 49 1IN Palmnteri Vincenzo I TA 1636 -2470.19 Ay 0 1
5 B 35 1IN  Zuccoli Maurizio I TA 1733 -344 0.12 Ay 0 1
0.57 0 1

NC ITA El o FI DE: 1384 Perf: 1360 Media: 1552.25 WW: -0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 46 2N Tranontano Federico I TA 1650 -266 0.18 1 1 1
3 N 38 2N Marcenaro Al essandro I TA 1724 -3400.12 0 1 1
4 B 50 2N Janous Manuel I TA 1624 -240 0.2 0 1 1
5 N 8 NC Vignale Luca G ovanni I TA 1211 173 0.73 0 1 1
1.23 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica IR G
Italiana ' J' Gallarate - 26-05-2023 - 28-05-2023

NC I TA El o FI DE: 1379 Perf: 1592 Media: 1716.67 WW: 0.6
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N24 1IN Sinonelli Mttia I TA 1824 -4450.08 O 0 0
2 B 48 2N Bazhdari Mark I TA 1637 -2580.18 1 1 1
3 N 40 2N Zanboni Matteo I TA 1689 -3100.14 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0.4 1 1

NC ITA El o FIDE: 1378 Perf: 1556 Media: 1705.00 WWe: 0.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 25 1IN D Liberto Mchele I TA 1818 -4400.08 0 0 0
2 N 49 1IN Palninteri Vincenzo I TA 1636 -2580.18 1 1 1
3 B 39 2N  Cremaschi Paol o I TA 1697 -3190.13 O 1 1
4 N 47 2N  Gemma Stefano I TA 1649 -2710.17 Ay 1 1
5 B 37 1IN Favini Matteo ITA 1725 -3470.11 O 1 1
0.67 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1370 Perf: 1894 Media: 1701.00 WWe: 2.46

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 B 50 2N Janous Manuel I TA 1624 -2540.19 1 1 1

3 N 42 1IN Tagliaferri Valerio I TA 1685 -3150.14 Ay 1 1

4 B 41 2N Galli Agostino | TA 1687 -317 0.13 Ay 1 1

5 N 26 1IN Novi ' G useppe | TA 1808 -438 0.08 1 2 2
0.54 2 2

NC ITA El o FI DE: 1348 Perf: 1437 Media: 1585.80 WW: 0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 1IN Novi ' Guseppe | TA 1808 -4600.08 Ay 0 0
2 B 61 3N Bera Pietro I TA 1508 -1600.29 O 0 0
3 N 52 2N Carradori Niccolo ' I TA 1602 -2540.19 0 0 0
4 B 80 NC Negri Gancarlo I TA 1278 70 0.6 1 1 1
5 N 34 2N Cedoni Gabriele I TA 1733 -3850.09 O 1 1
1.25 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica IR G
Italiana ' J' Gallarate - 26-05-2023 - 28-05-2023

NC | TA El o FI DE: 1345 Perf: 1395 Media: 1303.60 WW: -0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 1N Baldeschi N ccolo ' I TA 1805 -460 0.08 O 0 0
2 N 51 2N Pernigotti Jacopo I TA 1619 -2740.17 O 0 0
3 B 93 NC Gentili Davide Mario I TA 999 0 0 0
4 N 8 NC Nicola Al essandro ITA 1096 249 0.81 Ay 0 0
5 B 90 NC Cara Roneo G useppe I TA 999 1 0 1
1.06 0 1

NC ITA El o FI DE: 1329 Perf: 1331 Media: 1502.50 WWe: 0.13

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 B 52 2N Carradori Niccolo ' I TA 1602 -2730.17 Ay 0 0

3 N 32 2N De Nicola Luca I TA 1743 -414 0.08 O 0 0

4 B 44 2N Bachi Jacopo I TA 1666 -3370.12 0 0 0

5 N 95 NC Valvano Fabi an I TA 999 0 0 0
0.37 0 0

NC I TA El o FI DE: 1283 Perf: 1455 Media: 1526.80 WWe: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 IN Quernieri Luca I TA 1791 -508 0.08 0 0 0
2 B 54 2N Lanza Francesco Paol o I TA 1572 -2890.16 O 0 0
3 N8 NC Aceti Dalila Asia I TA 1015 268 0.83 1 1 1
4 B 55 2N Maffeis Fabio I TA 1569 -286 0.16 1 2 2
5 N 41 2N Galli Agostino | TA 1687 -404 0.08 0 2 2
1.31 2 2

NC ITA El o FI DE: 1278 Perf: 1353 Media: 1472.40 WWe: 0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 1IN Viale Daniele ITA 1771 -493 0.08 0 0 0
2 N 53 2N Dettori Jan I TA 1576 -298 0.15 1 1 1
3 B 43 2N Frattini Andrea | TA 1668 -3900.09 O 1 1
4 N 76 NC Sirignano Angel a I TA 1348 -70 0.4 O 1 1
5 B 92 NC Fiorenzi Mchele I TA 999 0 1 1
0.72 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica IR G
Italiana ' J' Gallarate - 26-05-2023 - 28-05-2023

NC I TA El o FI DE: 1270 Perf: 1591 Media: 1591.00 WWwe: 1.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 1IN D Bartoloneo Adrian I TA 1765 -495 0.08 O 0 0
2 B 55 2N Maffeis Fabio I TA 1569 -2990.15 0 0 0
3 N 44 2N Bachi Jacopo | TA 1666 -396 0.08 Ay 0 0
4 B 82 NC Quarnieri Federico I TA 1270 0 0.5 1 1 1
5 N 42 1IN Tagliaferri Valerio I TA 1685 -4150.08 1 2 2
0. 89 2 2

NC ITA El o FIDE: 1270 Perf: 1391 Media: 1539.80 WW: 0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 31 CM Sartorio Diego I TA 1760 -4900.08 Ay 0 0
2 N 18 CM Soncin Denis I TA 1912 -642 0.08 0 0 0
3 B 45 1IN Foroni Francesco I TA 1661 -3910.09 O 0 0
4 N 81 NC D Sabato G ovanni I TA 1270 0 0.5 0 0 0
5 B 88 NC N cola Alessandro I TA 1096 174 0.73 1 1 1
1.48 1 1

NC I TA El o FIDE: 1261 Perf: 1359 Media: 1598.20 WW: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 2N De Nicola Luca I TA 1743 -482 0.08 1 1 1
2 B 20 1IN Ballabio Pietro I TA 1861 -6000.08 O 1 1
3 N 41 2N Galli Agostino | TA 1687 -426 0.08 0 1 1
4 B 54 2N Lanza Francesco Paol o I TA 1572 -3110.14 0 1 1
5 N 86 NC Luci ani Anedeo I TA 1128 133 0.68 O 1 1
1. 06 1 1

NC ITA El o FI DE: 1250 Perf: 1254 Media: 1493.20 WW: -0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 1IN Rausa Gulio I TA 1739 -489 0.08 0 0 0
2 N 56 3N Breggia Bicchiere Antoni«l TA 1563 -3130.14 0 0 0
3 N 46 2N Tranontano Federico | TA 1650 -400 0.08 0 0 0
4 B 70 NC Panbieri Victor I TA 1392 -142 0.31 O 0 0
5 N 87 NC Franco Teves Inti MahatmI|TA 1122 128 0.67 1 1 1
1.28 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica IR G
Italiana ' J' Gallarate - 26-05-2023 - 28-05-2023

NC |ITA El o FIDE 1211 Perf: 1545 Media: 1394.50 WWe: 0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 57 3N Cantavenera Riccardo I TA 1559 -348 0.11 O 0 0
3 B 49 1IN Palnminteri Vincenzo I TA 1636 -4250.08 0 0 0
4 N 90 NC Cara Romeo G useppe I TA 999 1 0 1
5 B 72 NC Gerosa Otavio I TA 1384 -173 0.27 1 1 2
0. 46 1 2

C N
34
B 58
0
N 53
B 83

U'l-bwl\.)l—‘—lg
=z

I TA

El o FI DE: 1128

Cat
2N
2N

2N
NC

Nome
Cedoni
Gentili

Gabriele

Dettori Jan
Sorgi Franco

Francesco Luca

Perf:

Fed
I TA
I TA

I TA
I TA

FIDE Ital
1733
1557

1576
1261

Dif Exp
-605 0. 08
-429 0.08

-448 0. 08
-133 0.32
0. 56

R
0
0
1 F
0
1

1339 Media: 1531. 75 W \e:
F PE

0

P P O OO

0. 44
PT

NNPRFE P OO

NC I TA El o FIDE: 1122 Perf: 806 Medi a: 1420.00 WWwe: -0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 1IN Zuccoli Maurizio I TA 1733 -611 0.08 0 0 0
2 N59 3N Fiorito lvan I TA 1542 -420 0.08 O 0 0
3 B 53 2N Dettori Jan I TA 1576 -454 0.08 0 0 0
4 N 91 NC Ferrari Davide I TA 999 0 0 0
5 B 84 NC G ovetti Valerio I TA 1250 -1280.33 0 0 0
0.57 0 0

NC ITA El o FI DE: 1096 Perf: 1136 Media: 1501.80 WWw: -0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 2N Caputo Lorenzo I TA 1728 -6320.08 0 0 0
2 B 60 2N Soncin Riccardo | TA 1542 -446 0.08 0 0 0
3 N 50 2N Jarmpus Manuel I TA 1624 -528 0.08 0 0 0
4 B 77 NC Trevisan Al essandra I TA 1345 -249 0.19 Ay 0 0
5 N 8 NC GQuarnieri Federico I TA 1270 -174 0.27 O 0 0
0.7 0 0
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U'l-bwl\)lﬂ—l%

I TA
N
37
62
79
0

N 55

W Z WO

El o FI DE: 1015

Normre

Favi ni Matteo
Lunghi Dani el e
Toscano Niccolo '

Maf f ei s Fabi o

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA

I TA

783
FIDE Ital
1725
1494
1283

1569

Medi a: 1517.75 W We:

Dif Exp

-710 0.08
-479 0. 08
-268 0. 17

-554 0. 08
0.41

-0.41

R F PE PT
0 0 0
0 0 0
0 0 0
1 FO 1
0 0 1

0 1

a s~ wN e A

I TA
C N

B 63
N 68
B 85
N 77

Elo Italia: 999

Cat

6662

Vari az:
None

Maf f ei s Federi co
Borrelli Andrea

Vi gnal e Luca G ovanni
Trevi san Al essandra

m
3

F
F

ocoooooxm

Perf: 622 Medi a: 1364. 75
Fed FIDE Ital Dif Exp
I TA 1478 -479 0. 08
I TA 1425 -426 0. 08
I TA 1211 -212 0.23
I TA 1345 -346 0. 11
0.5

O O O o o o
O O O o oo

|

Z2mZzZ2WZ20

I TA

38
65
71
87
58

Elo Italia: 999 Vari az: Perf :
None Fed FIDE Ital
Mar cenaro Al essandro I TA 1724
Davanzo Lancharro Aitor |TA 1458
Longo G ovanni I TA 1389
Franco Teves Inti MahatmI|TA 1122
Gentili Francesco Luca I TA 1557

Cat
2N
NC
M

NC
2N

Dif Exp
-725 0.08
-459 0. 08
-390 0. 09
-123 0. 33
-558 0. 08
0. 66

1084 Medi a: 1450. 00

F

or oooxm

o
PPrProooO®
|—\|—-|—\oooPl

U'lhwl\)l—\ﬂg

I TA

N 64

B 57

Cat

Elo Italia: 999 Vari az:
Nome
Cremaschi Paol o

2N
NC

3N
NC

Mart or ana Al essi o

Cant avenera Ri ccardo
Negri G ancarlo

Perf :

Fed
I TA
I TA

I TA
I TA

FIDE Ital
1697
1468

1559
1278

Dif Exp
-698 0. 08
-469 0. 08

-560 0. 08
-279 0. 16
0.4

1179 Medi a: 1500. 50

F

T

E PT

R
0
0
1F
0
1

P P O OOOo
NNPEFE P OO
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NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1381 Media: 1529. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 2N Zanboni Matteo | TA 1689 -6900.08 0 0 0
2 B 66 3N Baldi Mitteo I TA 1432 -4330.08 0 0 0
3 N 77 NC Trevisan Al essandra | TA 1345 -346 0.11 1 1 1
4 B 58 2N Gentili Francesco Luca | TA 1557 -558 0.08 1 2 2
5 N 50 2N Janpus Manuel I TA 1624 -6250.08 1 3 3
0.43 3 3
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 1574 Media: 1767. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 41 2N @alli Agostino | TA 1687 -6880.08 Ay 0 0
2 N31 OM Sartorio D ego ITA 1760 -7610.08 Ay 0 0
3 B 47 2N  Gemma Stefano I TA 1649 -650 0.08 1 1 1
4 N 33 IN Rausa Gulio I TA 1739 -740 0.08 Ay 1 1
5 B 15 CM Bonassi Tonmaso I TA 2000 -100 0.08 O 1 1
0.4 1 1
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1222 WMedia: 1543.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 1IN Tagliaferri Valerio I TA 1685 -686 0.08 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 51 2N Pernigotti Jacopo ITA 1619 -6200.08 O 0 1
4 N 59 3N Fiorito lvan | TA 1542 -543 0.08 0 0 1
5 B 78 NC Gual ano Roberto I TA 1329 -3300.12 1 1 2
0. 36 1 2
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
68 NC Borrelli Andrea ITA 4 1.0 1712 1519 1425 1996 M 185472
90 NC Cara Ronmeo G useppel TA 3 0.0 1344 544 999 2014 M 190673
91 NC Ferrari Davide ITA 5 1.0 1450 1210 999 2008 M 194241
92 NC Fi orenzi M chel e ITA 4 1.0 1500 1307 999 1985 M 200251
93 NC CGentili Davide Mari ITA 5 3.0 1529 1549 999 2002 M 206871
94 NC Rondena Emi | i ano ITA 5 2.5 1767 1767 999 1963 M 200933
95 NC Val vano Fabi an ITA 4 1.0 1543 1350 999 2006 M 202915
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